
TVARUMO
ATASKAITA

2022



VADOVĖS ŽODIS 3

1. APIE MUS 5

1.1. APIE INTEGRE TRANS 6

1.2. FINANSINIAI RODIKLIAI 8

1.3. NARYSTĖS ORGANIZACIJOSE 10

TURINYS

2. TVARAUS IR ATSAKINGO VERSLO VALDYMAS 11

2.1. TVARIOS VEIKLOS PRINCIPAI IR TIKSLAI 12

2.2. INTEGRUOTA KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 15

2.3. RIZIKŲ VALDYMAS 20

2.4. SUINTERESUOTŲ ŠALIŲ ĮTRAUKTIS 23

2.5. SĄŽININGA KONKURENCIJA, ANTIKORUPCIJA IR PINIGŲ 
PLOVIMO PREVENCIJA 25

2.6. PRIVATUMO POLITIKA IR ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 27

2.7. INOVACIJOS IR SKAITMENIZACIJA 28

2.8. GEROSIOS PRAKTIKOS 29

3. APLINKOSAUGA 30

3.1. APLINKOSAUGOS STRATEGIJA 31

3.2. EMISIJOS 32

3.3.  ENERGIJA 36

3.4. VANDENS SUVARTOJIMAS 37

3.5. ATLIEKOS 38

3.6. DARBUOTOJŲ SKATINIMAS IR ĮTRAUKIMAS 40

4. SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ 42

4.1. DARBUOTOJŲ PASISKIRSTYMAS 43

4.2. DARBUOTOJŲ SVEIKATA IR SAUGA 47

4.3. LYGYBĖ, ĮVAIROVĖ, ĮTRAUKTIS 52

4.4. KARJERA 57

4.5. KOMPETENCIJŲ UGDYMAS 59

4.6. ATLYGIO SISTEMA 65

4.7. DARBUOTOJŲ ĮSITRAUKIMAS IR PASITENKINIMAS DARBU 68

APIE ATASKAITĄ 70

GRI RODIKLIŲ SĄRAŠAS 71 2



3

Vadovės žodis
Džiaugiuosi galėdama pristatyti trečiąją metinę Integre Trans įmonių grupės

tvarumo ataskaitą – mūsų įsipareigojimo siekti tvarios veiklos praktikos bei

atsakingo augimo įrodymą. Ši 2022-ų metų rezultatus ir įsipareigojimus

atskleidžianti ataskaita paruošta remiantis Pasaulinės ataskaitų rengimo

iniciatyvos (angl. Global Reporting Initiative, GRI) standartais.

2022-ieji mums buvo intensyvaus augimo metai, paženklinti pozityviais verslo

rezultatais, tačiau tuo pačiu ir naujais iššūkiais tiek geopolitiniam kontekste, tiek

susijusiais su sparčiu įmonės augimu. Suprasdami transporto logistikos sektoriaus

daromą įtaką aplinkai ir tuo pačiu klimato kaitos reiškiniui, siekiame kuo spartesnio

ir efektyvesnio tvarių sprendimų integravimo versle, kuris taip pat kelia naujus

iššūkius. Pastangos geriau suprasti verslo daromą įtaką aplinkos taršai lėmė tai, kad

nuo 2022 m. pradėjome skaičiuoti ir kitas netiesiogines (3 sritis) įmonių grupės

veikloje susidarančias ŠESD emisijas (pagal ŠESD protokolo metodiką), kurios

padės įvertinti realią situaciją bei imtis pamatuotų veiksmų emisijų mažinimui.

2022 metais pirmą kartą įsigijome taršos kreditų, kurie leido kompensuoti dalį

mūsų veikloje susidarančių ŠESD emisijų.

GRI 2-22



4

- Žana Kel

Verslo specifika ir komandos sąmoningumas lėmė, kad jau eilę

metų tvarumas nėra tik vienas iš mūsų veiklos aspektų, į kurį

kreipiame dėmesį – tai yra reikšminga įmonės veiklos strategijos

dalis. Tvarumas Integre Trans įmonių grupėje suprantamas ir

vykdomas vadovaujantis ESG principų nusakomomis kryptimis –

aplinkosaugos, socialinės atsakomybės ir gerosios valdysenos. Mūsų

įsipareigojimus vystyti atsakingą verslą patvirtina ir įmonių grupės

veikloje integruoti Jungtinių Tautų Darnaus vystymosi tikslai (angl.

Sustainable Development Goals). 2022 m. įmonių veikloje

integravome net septynis naujus tikslus ir šiuo metu esame

įsipareigoję užtikrinti 11 iš 17 Darnaus vystymosi tikslų įgyvendinimą.

2022 metais suformavome keturis strateginius tvarumo tikslus,

kuriais sieksime iki 2050 m. tapti klimatui neutralia įmone (vertinant

išmetamas emisijas į aplinką iš mūsų vykdomos veiklos operacijų,

kurias galime kontroliuoti 1 ir 2 srityse), užtikrinsime integruotų JT

Darnaus vystymosi tikslų įgyvendinimą ilgalaikėje įmonių grupės

strategijo je, diegsime žiedinės ekonomikos principus ir

intensyvinsime bendradarbiavimą su skirtingomis suinteresuotomis

šalimis, siekiant geriausiai atspindėti jų poreikius bei užtikrinti

skaidraus, etiško ir atsakingo verslo tęstinumą. Pastarajam tikslui

pasiekti jau įgyvendinome pirmąją suinteresuotų šalių apklausą, o

apdorotus duomenis naudosime formuojant savo tvarumo

strategijos ateities tikslus ir veiksmų planus.

2021 m. pabaigoje vietoje kalėdinių dovanų klientams ir

darbuotojams pažadėjome per 2022 metus įgyvendinti šešis tvarius

projektus, apie kuriuos daugiau sužinoti kviečiu tvarumo ataskaitoje

arba dedikuotame internetinės svetainės puslapyje ČIA. Šių projektų

įgyvendinimą pratęsime ir 2023 metais.

Ši ataskaita – tai mūsų atskaitomybės prieš suinteresuotas šalis ir

mūsų pastangų kurti ne tik sėkmingą, bet ir atsakingą bei skaidrų

verslą, įrodymas. Šis rezultatas nebūtų pasiekiamas be profesionalios

ir atsidavusios komandos, kurios dėka galime kurti pozityvų pokytį

mūsų visų gerovės vardan.

GRI 2-22

https://integretrans.com/lt/geru-darbu-ataskaita-2022/


5

1. Apie mus



Integre Trans, UAB
Vilnius (pagrindinė būstinė), 
Kaunas, Klaipėda, Šalčininkai 
Lietuva

Integre Trans Poland, Sp.z.o.o
Varšuva, Vroclavas, Lenkija

Integre Trans, GmbH
Ulm, Vokietija

Integre Trans France, S.A.R.L.
Paryžius, Prancūzija

Integre Logistics, S.A.R.L.
Épône, Prancūzija

6

MISIJA VIZIJA VERTYBĖS

Aukščiausios kokybės 

paslaugas klientams 

teikiame lyg sau.

Klientų labiausiai 

vertinama logistikos 

įmonė Europoje.

Kokybė

Profesionalumas

Atsakomybė

1.1. Apie Integre Trans
GRI 2-1, 2-2, 2-6

Integre Trans įmonių grupė - tarptautinė transporto ir logistikos paslaugų teikimo bendrovė. Pagrindinis biuras įsikūręs

Lietuvoje, tačiau taip pat esame įsteigę savo biurus ir Lenkijoje, Prancūzijoje bei Vokietijoje. Nuo 2020 m. pradėjome teikti

kontraktinės logistikos paslaugas ir Prancūzijoje atidarėme modernų 6500 kv. m. sandėlį. Pagrindinės paslaugų eksporto valstybės

yra Vakarų Europos šalys: Vokietija, Prancūzija, Beniliukso šalys, Italija, Ispanija ir Jungtinė Karalystė.

Mūsų prioritetas – nepriekaištingos kokybės paslaugos ir profesionalus, aukščiausio lygio

klientų aptarnavimas. Klientų verslu rūpinamės lyg savu, tad drąsiai prisiimame

atsakomybę kartu siekdami bendrų rezultatų.



7

Pagrindinės Integre Trans įmonių grupės teikiamos logistikos ir transportavimo paslaugos 

KROVINIŲ TRANSPORTAVIMAS 

KELIAIS

• Pilno krovinio (FTL) 

transportavimo paslauga

• Skubių krovinių pervežimas

• JIT ir JIS transportavimas

• Dedikuoto transporto paslauga

YPATINGŲ KROVINIŲ 

TRANSPORTAVIMAS
KONTRAKTINĖ LOGISTIKA

• ADR krovinių pervežimas

• Intermodaliniai krovinių 

pervežimo sprendimai

• Perkrovimo sandėlis

• Visapusiškas palečių ir krovinių 

tvarkymas

• Pavojingos medžiagos

• Paskirstymo valdymas

• Atsargų valdymas

• Grąžinamų krovinių valdymas

• El. komercijos sprendimai

GRI 2-6

Mūsų teikiamos transportavimo ir logistikos paslaugos aptarnauja plataus spektro industrijas: automobilių pramonė, plieno gaminiai,

FMCG, IT gaminiai ir technologijos, žemės ūkis, popieriaus ir pakavimo gamyba, chemijos pramonė, prekyba, gamyba.



A p y v a r t a  

p a g a l v e ik lo s  

š a lis  20 22 m .,

m ln . €

15
6

m
ln

.

2
5

 m
ln

.

2
3

 m
ln

.

8
 m

ln
.

LIETUVA VOKIETIJA LENKIJA PRANCŪZIJA

Pardavimų struktūra 2022 m. pagal šalis (pervežimai, %)

Vokietija

Prancūzija

Beneliuksas

Kitos šalys

Italija

Jungtinė Karalystė

38.2%

31.3%

10.5%

10%

8.1%

1.9%

8

+35,6%

2022
165 mln. Eur

2020

2021
99 mln. Eur

Metinis pajamų augimas 2022 m.

73 mln. Eur

Metinis pelno augimas 2022 m.

2022
7 mln. Eur

2020

5,5 mln. Eur
2021

1.8 mln. Eur

+67%

+27%

+66,7%

+205.6%

+28.6%

+27.3%

+21,7%

GRI 201-1

1.2. Finansiniai rodikliai
2022 m. Integre Trans įmonių grupės pajamos ir pelnas augo - atitinkamai 66,7% ir 27,3%. Žvelgiant į pardavimų struktūrą pagal šalis, didelių

pokyčių per ataskaitinius metus (lyginant su ankstesniais metais) neįvyko. Lyderiaujančios rinkos išliko Vokietija (38,2% - 2022 m., 39,1% - 2021 m.)

ir Prancūzija (31,3% - 2022 m., 33,9% - 2021 m.).



9

Investicijos

2022 m. daugiausiai investavome į transporto parko plėtimą.

Bendra investicijų suma siekė 50 mln. Eur. (2021 m. – 17 mln.

Eur.) Per ataskaitinius metus įsigijome 400 vilkikų ir tiek pat

puspriekabių. Didžiąją dalį naujo transporto parko sudaro

Mercedes Benz vilkikai, tačiau tarp pirkinių taip pat buvo ir

DAF, MAN ir Volvo modelio vilkikai. Puspriekabių pirkimuose

dominavo Schmitz ir KRONE modelio priekabos. Per 2022 m.

sparčiausiai augo Integre Trans, UAB ir Integre Trans Poland

nuosavo transporto parkai. Investicijos buvo vykdomos ir į IT

sprendimų diegimą.

Planuojama, kad 2023 m. investicijos į transporto parko plėtrą

sieks 90 mln. Eur. Jų metu įsigysime DAF, Mercedes Benz,

MAN, Volvo, Iveco, Renault vilkikus bei Schmitz, Krone ir Koegel

puspriekabes.

Investicijų strategija remiasi turima ir kiekvienais metais

atnaujiname investicijų politika, kurioje aprašomos pagrindinės

investicijų kryptys ateinantiems metams.

Su įmonės veiklos vykdymu susijusios valstybės biudžeto

dotacijos ataskaitiniu laikotarpiu skirtos nebuvo.

Finansinės rizikos bei galimybės dėl klimato kaitos

Klimato kaita neabejotinai skatina inovacijas transporto

sektoriuje. Kasmet į rinką išleidžiami nauji vilkikai ir

puspriekabės tampa vis draugiškesni aplinkai bei efektingesni

kuro suvartojimo prasme. Suvokiant tai, naujų transporto

priemonių įsigijimas bei vidutinio transporto parko amžiaus

„jauninimas“ tampa itin svarbiu strateginiu tikslu siekiant kuo

svaresnio neigiamo aplinkosauginio efekto mažinimo.

Bankams finansuojant transporto įsigijimą, galime stebėti, jog

jų „rizikos apetitas“ finansuoti yra vis labiau siejamas su

perkamos technikos tvarumo parametrais. Taip pat svarbu

paminėti, jog rinkoje atsiranda vis daugiau tiek bankinių, tiek

nevyriausybinių skatinimo priemonių, orientuotų į alternatyviais

kurais (tarp jų elektra) varomų transporto priemonių įsigijimus.

GRI 201-2, 201-4



10

1.3. Narystės organizacijose
GRI 2-28

2022 m. mes taip pat tęsėme savo įsitraukimą į nacionalinių ir

tarptautinių organizacijų veiklą.

Integre Trans įmonių grupė prisijungė prie Operation Clean

Sweep (OCS) programos, kurios tikslas mažinti plastiko

granulių patekimo į aplinką riziką.

Įsipareigojimų atitikimui įmonių grupė išsikėlė tikslą – 0

incidentų, susijusių su plastiko granulių ar kitų panašios

kilmės krovinių, transportavimo pažeidimais, kurių metu

krovinio turinys išsilieja į žemės gruntą/vandenį.

Taikomos prevencinės priemonės: mokymai visiems

darbuotojams, aktuali informacija įtraukta į vairuotojo

žinyną, administracijos darbuotojai papildomai informuoti

vidiniame naujienlaiškyje.

0 2022 m. susijusių incidentų neįvyko



11

2. Tvaraus ir atsakingo 
verslo valdymas



12

2.1. Tvarios veiklos principai ir tikslai
GRI 2-22

Tikslas Nr.1

Iki 2050 metų tapti klimatui 

neutralia įmone, tokiu būdu 

prisidedant prie Paryžiaus 

susitarimo ir Europos žaliojo kurso 

(vertinant emisijas į aplinką iš mūsų 

vykdomos veiklos operacijų, kurias 

galime kontroliuoti (GHG: Scope 1 ir 

Scope 2))

Tikslas Nr.2

Prisidėti prie Jungtinių 

Tautų darnaus 

vystymosi tikslų, 

integruojant juos į 

įmonės ilgalaikę 

strategiją

Tikslas Nr.3

Įmonėje diegti 

žiedinės ekonomikos 

principus

Tikslas Nr.4

Bendradarbiauti su 

suinteresuotomis šalimis 

dėl tvarumo principų, 

remtis etiško, skaidraus 

ir sąžiningo verslo 

standartais.

Pagrindiniai 
įmonių 
grupės 

tvarumo 
tikslai

Integre Trans įmonių grupėje esame įsipareigoję prisidėti prie tvarios ateities kūrimo ir tai darome vadovaudamiesi ESG principais (aplinkosauga,

socialinė atsakomybė ir geroji valdysena), kurie yra svarbi įmonės veiklos strategijos dalis.

Tvaraus verslo vystymo principai, nustatyti „Etikos kodekso ir socialinės atsakomybės“ politikoje, apima: dėmesį klientui; dėmesį

darbuotojui; naujausių technologijų integraciją; saugumo ir kokybės užtikrinimą; asmens duomenų apsaugos užtikrinimą; dėmesį aplinkai (ESG

principų įgyvendinimą); darbo, žmogaus ir lygių galimybių teisių užtikrinimą; diskriminacijos ir priekabiavimo prevenciją; vaikų ir priverstinio darbo

netoleravimą; nuostatų dėl darbo laiko vykdymą; saugaus vairavimo užtikrinimą per mokymus; tinkamo darbo užmokesčio ir susijusių privilegijų

užtikrinimą; darbuotojų sveikatos ir saugos užtikrinimą; verslo vientisumo užtikrinimą (kyšininkavimo prevenciją); sąžiningos konkurencijos,

korupcijos, pinigų plovimo ir terorizmo finansavimo prevenciją.



13

GRI 2-22

Mūsų įsipareigojimai užtikrinti tvarų verslo vystymą atsispindi taip pat ir per integruotus Jungtinių Tautų Darnaus vystymosi tikslus (eng.

Sustainable Development Goals). Per 2022 m. Integre Trans įmonių grupė į savo veiklą integravo 7 naujus Darnaus vystymosi tikslus ir

šiuo metu yra integravusi jau 11 iš 17 tikslų.

Aplinkosauga

JT Darnaus vystymosi tikslai

Socialinė 
atsakomybė

Geroji valdysena

7. Prieinama ir švari energija  NAUJAS

Užtikrinti visiems prieinamą, patikimą, 

darnią ir modernią energiją. 

6. Švarus vanduo ir sanitarija  NAUJAS

Užtikrinti visiems vandens prieinamumą, 

darnų valdymą ir sanitariją.

12. Atsakingas vartojimas ir gamyba 

Užtikrinti darnius vartojimo ir gamybos 

modelius.

13. Klimato veiksmai

Imtis skubių kovos su klimato kaita ir jos 

poveikiu veiksmų.

3. Gera sveikata ir gerovė NAUJAS

Užtikrinti sveiką gyvenseną ir skatinti

visų amžiaus grupių gerovę.

8. Tinkamas darbas ir ekonomikos augimas

Skatinti tvarų, įtraukų ir darnų ekonomikos

augimą, produktyvų įdarbinimą ir deramą darbą.

10. Nelygybės mažinimas 

Mažinti nelygybę tarp šalių ir pačiose šalyse. 

11. Darnūs miestai ir bendruomenės NAUJAS

Pasiekti, kad miestai ir gyvenvietės taptų

įtraukūs, saugūs, atsparūs ir darnūs.

5. Lyčių lygybė NAUJAS

Pasiekti lyčių lygybę ir moterų ir

mergaičių įgalėjimą.

9. Pramonė, inovacijos ir infrastruktūra  

NAUJAS

Kurti atsparią infrastruktūrą, skatinti visa 

apimančią industrializaciją ir naujovių 

diegimą

17. Partnerystė įgyvendinant tikslus 

NAUJAS

Stiprinti įgyvendinimo priemones ir 

atgaivinti pasaulinę darnaus vystymosi 

partnerystę



14

Valdymo struktūra

GRI 2-9, 2-12, 2-13, 2-14, 2-15

Įmonių grupė veikia vadovaujama vienasmenio valdymo organo – generalinės direktorės, kuri kartu yra ir šių įmonių savininkė. Įmonių

grupėje patvirtinama organizacinė struktūra, kurioje nustatomas pavaldumas ir atskaitingumas, pareigos vykdant įmonių grupės veiklą ir

įgyvendinant vidaus kontrolę. Valdybos ar stebėtojų tarybos įmonių grupė neturi. Nutolusios įmonių grupės įmonės valdomos iš motininės

Lietuvoje veikiančios įmonės UAB Integre Trans.

Organizacinė struktūra detalizuojama naudojant organizacinės struktūros įrankį, prieinamą visiems įmonių grupės administracijos

darbuotojams.

Tvarumo tikslų įgyvendinimas yra strateginis įmonių grupės uždavinys, į

kurio vykdymą įtraukiami visi aukščiausio lygio vadovai bei kiti atsakingi

asmenys. Išsikeltų tvarumo tikslų įvykdymą užtikrina tam dedikuotas

padalinys įmonių grupėje. Padalinys atskaitingas įmonių grupės

generalinei direktorei.

Dedikuotas padalinys yra atsakingas ir už tvarumo ataskaitų ruošimą.

Tuo tarpu galutines peržiūras ir tvirtinimą atlieka įmonių grupės

generalinė direktorė.

Tvarumo valdymas

Interesų konfliktų nuostatos ir jų valdymo principai yra

apibrėžti Sąžiningos konkurencijos, korupcijos ir pinigų

plovimo prevencijos politikoje.

Interesų konfliktai

Atsakomybės už organizacijos poveikio 
valdymą delegavimas

Įmonių grupėje veikia „Vidaus kontrolės politika“. Joje

apibrėžtos aiškios ir paskirstytos atsakomybės už vidaus

kontrolės įgyvendinimą.

https://integretrans.com/lt/saziningos-konkurencijos-ir-korupcijos-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/saziningos-konkurencijos-ir-korupcijos-prevencijos-politika/


Įmonių grupė veikia vadovaudamasi suformuotais

strateginiais (ilgesnio laikotarpio) bei metiniais

veiklos tikslais, kurie sudaryti remiantis įmonėje

įdiegtais procesais, nustatytomis prioritetinėmis

tvarumo (ESG) sritimis bei kas metus atliekama

aplinkos analize (pagal SWOT ir PESTLE metodikas).

15

Didelė dalis įmonių grupės veiklų politikų yra

pasiekiamos visoms suinteresuotoms šalims

įmonės internetinėje svetainėje

www.integretrans.com. Patvirtinus naują politiką,

apie tai yra paskelbiama organizacijos intranete, el.

paštu bei mėnesiniame naujienlaiškyje. Su

politikomis, skirtomis darbuotojams,

supažindiname per personalo valdymo sistemą.

Tiekėjams skirtos tvarkos siunčiamos el. paštu ir

renkami įrodymai dėl supažindinimo.

GRI 2-23, 2-24

Pagrindiniai Integre Trans įmonių grupę kaip atsakingą verslą

apibrėžiantys dokumentai, kuriais vadovaujamės kasdienėje veikloje:

• Etikos kodeksas ir socialinė atsakomybė;

• Tiekėjų etikos kodeksas ir socialinė atsakomybė;

• Sąžiningos konkurencijos, korupcijos ir pinigų plovimo prevencijos politika;

• Integruotos kokybės vadybos sistemos politika;

• Saugumo vadybos politika;

• Lygių galimybių, nediskriminavimo, smurto ir priekabiavimo prevencijos
politika;

• Personalo valdymo politika;

• Alkoholio ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos
politika;

• Asmens duomenų apsaugos politika;

• Vairuotojų žinynas;

• Informacijos saugumo politika;

• Privatumo politika;

• Konfidencialios informacijos apsaugos tvarka;

• Informacijos apie pažeidimus teikimo tvarkos aprašas Integre Trans įmonių
grupėje.

2.2. Integruota kokybės vadybos sistema

10 0 %
Mokymus išlaikė 
visi administracijos 
darbuotojai

https://integretrans.com/lt
https://integretrans.com/lt/etikos-kodeksas-ir-socialine-atsakomybe/
https://integretrans.com/lt/tiekeju-elgesio-kodeksas-ir-socialine-atsakomybe/
https://integretrans.com/lt/saziningos-konkurencijos-ir-korupcijos-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/kokybes-politika/
https://integretrans.com/lt/saugumo-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/personalo-valdymo-politika/https:/integretrans.com/lt/personalo-valdymo-politika/
https://integretrans.com/ru/%d1%81%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b8%d0%ba-%d0%b2%d0%be%d0%b4%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d1%8f/
https://integretrans.com/lt/privatumo-politika/
https://integretrans.com/lt/praneskite-apie-pazeidima/
https://integretrans.com/lt/praneskite-apie-pazeidima/


16

Siekiant gerosios valdysenos įgyvendinimo,

kiekviename iš įmonės veiklos gaires ir

principus nusakančių politikų, tvarkų,

procesų ir kitų esminių dokumentų,

nurodomas konkretus padalinys ir/ar

darbuotojo pozicija, atsakinga už

dokumento įgyvendinimą, įtraukiant kitus

įmonės padalinius, pozicijas ir/ar

kompetencijas.

Jeigu aktualu, politikų ar kitų dokumentų

nuostatų įgyvendinimai yra detalizuojami

įmonės metinių, strateginių tikslų bei

uždavinių dokumentuose, kuriuos

periodiškai peržiūri ir stebi vadovybė

susirinkimų metu.

Siekiant dar aukštesnio gerosios valdysenos

įgyvendinimo, 2023 m. suplanuotos dvi

naujos pareigybės atitikčiai bei darbuotojų

sveikatai ir saugai užtikrinti.

S r it is A t s a k o m y b ė

Integruotos kokybės vadybos sistema
AVA – integruotos kokybės vadybos aukščiausios 
vadovybės atstovas

Krizės valdymas bei veiklos 
tęstinumas

Krizės valdymo ir veiklos tęstinumo užtikrinimo 
grupės nariai

Atitiktis teisės aktams Atitikties pareigūnas (numatoma 2023 m.)

Bendrojo asmens duomenų 
reglamento (BDAR) užtikrinimas

• Asmens duomenų pareigūnas
• Įgaliotas darbuotojas asmens duomenų 

apsaugos klausimais

Pirmosios pagalbos užtikrinimas biure
Asmenys, atsakingi už pirmosios pagalbos 
suteikimą

Darbuotojų sveikatos ir saugos 
užtikrinimas

• Darbuotojų atstovai sveikatai ir saugai
• Darbuotojų saugos ir sveikatos tarnyba

Krovinių gabenimo saugumo 
užtikrinimas

Saugumo valdytojas

Pavojingų krovinių gabenimas Pavojingų krovinių vežimo saugos specialistai

Vilkikų techninės eksploatacijos 
užtikrinimas

Asmuo, atsakingas už vilkikų techninės 
eksploatacijos priežiūrą

Lygių galimybių ir nediskriminavimo 
užtikrinimas

Lygių galimybių koordinatorius

Tvarios veiklos užtikrinimas Tvarumo ambasadorius

GRI 2-23, 2-24



2022-aisiais įmonės veikloje įsidiegėme du

naujus standartus

17

GDP (angl. Good Distribution

Practice) arba GPP (liet. Gera

platinimo praktika), taikoma

tarptautinių farmacijos produktų

logistikos paslaugų teikime.

Abu šie sertifikatai yra kokybės užtikrinimo proceso

dalis, kuri garantuoja, kad gabenamo krovinio

kokybė bus išsaugota visais tiekimo, įskaitant ir

krovinio gabenimą, etapais – nuo gamybos iki

prekybos vietų.

Įdiegtų ir sertifikuotų GDP ir HACCP standartų reikalavimų

atitikimą patvirtina atlikti nepriklausomi išoriniai auditai,

išdavę tai patvirtinančius neakredituotus sertifikatus.

GRI 2-23, 2-24

Siekiant patenkinti įmonių grupės suinteresuotųjų šalių keliamus reikalavimus bei verslo strategijos įgyvendinimą, yra sukurta ir įdiegta

integruotos vadybos sistema integruojant standartų ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISO 28000:2007, Geros platinimo praktikos

gairių, HACCP, SQAS,TAPA 3 lygio TSR ir EcoVadis reikalavimus.

HACCP (angl. Food Safety

System), taikoma tarptautinių

maisto produktų logistikos

paslaugų teikime.

Saugos, kokybės, tvarumo, gerųjų praktikų taikymo įvertinimai



18

Klientų pasitenkinimo indeksas gabenant 

krovinius nuosavu transportu 2022 m., % 

8 8 %

Integre Trans įmonių grupės identitetas ir šūkis „Anywhere for you“ yra pagrįsti nuoširdžiu rūpesčiu klientais, partneriais, darbuotojais ir

supančia aplinka bei siunčia žinutę, jog Jūsų poreikiais rūpinamės labiau.

Siekdami suprasti ar klientai yra patenkinti įmonių grupės teikiamomis paslaugomis, kartą per metus skaičiuojamas klientų

pasitenkinimo indeksas gabenant krovinius nuosavu transportu.

Incidentai, susiję su krovinio saugumo, transportavimo ir ekspedijavimo 

paslaugų pažeidimais 2022 metais

Tikslas – ne daugiau kaip 0,7% nuo visų pervežtų krovinių.

GRI 2-23, 2-24

Klientų patirties strategija ir valdymas

Incidentų skaičius Incidentų nuo visų 
pervežtų krovinių, %

Incidentų virtusių 
pretenzijomis nuo visų 

pervežtų krovinių, %

8 39  v n t . 0 .6 4 % 0 ,0 3%

Pagal suformuotus rezultato vertinimo lygius, šį

rezultatą vertiname kaip labai gerą (nuo 86 iki

99%), tačiau nuolatos siekiame didesnio klientų

pasitenkinimo mūsų teikiamomis paslaugomis.



19

Žmogaus teisių, lygių galimybių ir verslo etikos užtikrinimas

Atliktas vidinis auditas 2022 m. apėmė pagrindinį ir kitus nutolusius biurus 

Lietuvoje, Integre Trans grupės įmones užsienyje (Vokietija, Prancūzija, 

Lenkija) bei nuolatinius subrangovus. 

Vidinio audito metu buvo tikrinamos šios temos:

• Vaikų darbas;

• Prekyba žmonėmis;

• Priverstinis darbas;

• Priekabiavimas;

• Diskriminacija;

• Sąžininga konkurencija, korupcija ir pinigų plovimas;

• Asmens duomenų apsauga ir informacijos saugumas;

• Darbuotojų sveikata ir sauga;

• Darbo laikas ir apmokėjimas. 

Įmonių grupėje iškelti tikslai – 0 atvejų 

aukščiau išvardintais klausimais. 

Po patikrinimo 2022 m. reikšmingų nusižengimų nerasta.

GRI 2-24, 408-1, 409-1



20

2.3. Rizikų valdymas
GRI 2-25, 2-26

Atliekant rizikų vertinimą yra atsižvelgiama į įvykių tikimybę ir poveikį

(pasekmes), kas apima:

• fizines nesėkmes, potencialias ir iškilusias grėsmes, darbuotojų ir (ar)

subrangovų pateiktą informaciją apie potencialius įvykius ir rizikas;

• veiklos procesų grėsmes ir rizikas, taip pat krovinio gabenimą,

saugumo valdymo reikalavimų susilpnėjimą ir (ar) dalinį ar visišką

nevykdymą;

• tyčinius, suplanuotus veiksmus ir jų prevencijos valdymą;

• gamtos įvykius;

• įmonių grupės nekontroliuojamus veiksmus, pvz. trečiųjų šalių

tiekiamos įrangos gedimai, netinkamai suteiktos paslaugos ir kita;

• suinteresuotųjų šalių grėsmes ir rizikas;

• saugumo įrangos atranką įsigijimo metu, techninę priežiūrą ir

saugumo susilpnėjimą naudojimo metu;

• informacijos ir duomenų vadybą ir ryšius;

• pasirengimo avarijoms, reagavimo, saugumo atkūrimo, veiklos

tęstinumo grėsmes.

Įmonių grupė yra sukūrusi ir prižiūri veiklos grėsmių ir

su saugumo vadyba susijusių grėsmių ir rizikos

nustatymo, įvertinimo, valdymo ir keitimų, pokyčių

kontrolės procedūrą. Rizikų vertinimas ir valdymas

atliekamas „Rizikų ir grėsmių nustatymo, analizės ir

vertinimo suvestinės“ pagalba, kurioje yra nustatyti

būtini valdymo kontrolės matavimai.

2022 metais rizikų valdymo planas papildytas su ESG

(aplinkosauga, socialinė atsakomybė ir geroji

valdysena) susijusiomis rizikomis.

Rizikų ir grėsmių nustatymas, peržiūra, analizė ir

vertinimas yra atliekamas periodiškai, ne rečiau kaip 1

kartą per ketvirtį, taip pat nedelsiant gavus informaciją,

įvykus incidentams, įvykiams.



21

GRI 2-25, 2-26

Mažinimas Organizacinės ir (ar) fizinės priemonės

Perdavimas Subranga, vykdymo atidėjimas, perkėlimas ir pan.

Nutraukimas Veiklos/paslaugos sustabdymas, nutraukimas dėl 

aukšto rizikos lygio

Atsakomosios priemonės

Įvertinus rizikos tikimybę, poveikį ir bendrą rizikos lygį

yra numatomos kontrolės priemonės, o taip pat ir

galimybės bei atsakingi asmenys/padaliniai už

kontrolės priemonių įgyvendinimą.

R iz ik o s  lygis Atsakingas už įgyvendinimąKontrolės priemonėsGalimybė

Vykdomos veiklos ir teikiamų paslaugų rizikos ir rizikos susijusios su įmonėje

turimais procesais:

• Reputacijos (paslaugos, vizija ir lyderystė, darbo aplinka, valdymas ir veikla,

socialinė atsakomybė, skaidrumas);

• Atitikties (įmonės atitiktis, vykdomos veiklos atitiktis, elgesio atitiktis);

• Veiklos (žmogiškojo faktoriaus rizika, procesų valdymo rizika, sistemų veikimo

sutrikimų ir klaidų rizika, saugumo rizika, teisinė rizika).



22

Neigiamo poveikio šalinimas

Rizikų vertinimas ir kontrolė atliekama „Rizikų ir grėsmių nustatymo,

analizės ir vertinimo suvestinės“ pagalba. Suvestinėje yra nustatyti

būtini valdymo ir kontrolės matavimai.

Įmonių grupėje taip pat paruoštas „Krizės valdymo, veiklos tęstinumo ir

saugumo atstatymo valdymo planas“ ir paskirti krizės valdymo ir veiklos

tęstinumo užtikrinimo grupės nariai.

bdar@integre.lt Skirtas pranešti apie asmens duomenų 

apsaugos pažeidimus

pranesk@integretrans.lt Skirtas pranešti apie korupcijos ir pinigų 

plovimo atvejus, diskriminaciją, 

priekabiavimą ar kitus lygių galimybių 

pažeidimus

dss@integretrans.lt Skirtas pranešti apie su darbuotojų 

sveikata ir sauga susijusius pažeidimus

Įmonių grupėje veikiantys pranešimų kanalai:

2022 metais įvyko Valstybinės darbo

inspekcijos patikrinimas, kurio metu jokių

neatitikimų nenustatyta.

Atitiktis teisiniam reguliavimui

• Įmonių grupėje patvirtintas vidaus auditų

kontrolės procesas ir sistema;

• Atitikties teisiniam reguliavimui valdymas

ir kontrolė vyksta kartą metuose vidaus

auditų metu;

• Nuo 2023 m. numatoma nauja pozicija

įmonių grupėje - atitikties pareigūnas.

Neplaninių auditų, patikrų skaičius

2022 m. - 0 (2021 m. – 0)
0

GRI 2-16, 2-25, 2-27

mailto:bdar@integre.lt
mailto:pranesk@integretrans.lt
mailto:dss@integretrans.lt


Siekiant sėkmingo ir tvaraus verslo vystymo, puikiai suprantame

suinteresuotųjų šalių įtraukimo svarbą į strateginius bei

vykdomuosius procesus. Aktyviai bendradarbiaudami su

darbuotojais, klientais, investuotojais, bendruomene ir kitais ne tik

kuriame pasitikėjimą bei kelią sėkmingoms partnerystėms, tačiau ir

gauname itin vertingų įžvalgų.

Vienas iš esminių žingsnių, siekiant tvaraus ryšio su suinteresuotomis

šalimis kūrimo, yra reguliarios suinteresuotųjų šalių apklausos.

23

Apklausos vykdymo laikas: 2023.03.28 – 2023.05.05*

*Nors pirmoji apklausa įgyvendinta jau 2023 metais, tačiau gauti rezultatai

koreliuoja su išsikeltais įmonės tvarumo tikslais 2022-iems metams ir puikiai

papildo tvarumo ataskaitoje atskleidžiamus rodiklius.

Imtis:

2023 metais Integre Trans įmonių grupės mastu buvo

įgyvendinta pirmoji suinteresuotųjų šalių apklausa.

Apklausoje dalyvavę respondentai

Daugiausiai dalyvavusiųjų – darbuotojai.

318

80,2%

Išskirtos reikšmingos suinteresuotosios šalys:

• Darbuotojai;

• Akcininkas;

• Klientai;

• Tiekėjai;

• Partneriai;

• Visuomenės nariai;

• Asociacijų atstovai;

• Kreditoriai.

2.4. Suinteresuotųjų šalių įtrauktis
GRI 2-29

Apklausos tikslas – geriau suprasti suinteresuotų šalių požiūrį į

aplinkosaugos, socialinius ir gerosios valdysenos (ESG) klausimus bei

jų sąsają su Integre Trans vykdoma veikla.



Apklausos rezultatai

Vertinant bendruosius suinteresuotų šalių apklausos duomenis,

didžiausios reikšmingumo vertės buvo priskirtos socialinės

atsakomybės ir gerosios valdysenos sritims, mažesnę reikšmę

respondentai skyrė aplinkosaugos sričiai.

24

3.6 3.6 3.3

0

5

Socialinė atsakomybė Geroji valdysena Aplinkosauga

Reikšmingiausi ESG aspektai, vertinant* atsakymų vidurkį per visas

suinteresuotas šalis yra:

Tinkamų darbo sąlygų užtikrinimas

Finansiniai įmonės rezultatai 

Informacijos saugumas 

Etiškas ir skaidrus verslo vystymas

Inovacijos ir skaitmenizavimas 

3.8 

3.8 

3.8 

3.8 

3.7 

Reikšmingumo vertinimas tarp darbuotojų taip pat yra netolygus.

Vidutinis visų ESG aspektų reikšmingumas administracijos

darbuotojų požiūriu yra 1.1 punktu didesnis nei vairuotojų

(administracijos darbuotojai – 4.3, vairuotojai – 3.2).

Tiek administracijos darbuotojams, tiek vairuotojams svarbiausi ESG

aspektai yra: etiškas ir skaidrus verslo vystymas (4.7 ir 3.6

atitinkamai), finansiniai įmonės rezultatai (4.6/3.5), informacijos

saugumas (4.6/3.5) ir tinkamų darbo sąlygų užtikrinimas (4.6/3.5).

Išvados

Įmonės prioritetiniai tvaraus vystymosi tikslai paremti

vykdomos veiklos įtaka aplinkai ir suinteresuotųjų šalių

lūkesčiais.

Suinteresuotųjų šalių apklausą planuojama vykdyti

kiekvienus metus.

GRI 2-29

*Vertinimo skalėje iš 5.



Integre Trans įmonių grupė vadovaujasi aukščiausiais skaidraus

verslo vystymo standartais ir patvirtina, kad savo vykdomoje

veikloje elgiasi skaidriai bei etiškas elgesys sąžiningoje

konkurencinėje aplinkoje yra standartas.

Sąžiningos konkurencijos priežiūra ir įgyvendinimas bei

korupcijos, pinigų plovimo, teroristų finansavimo prevencijos

gairės yra aprašytos nuolatos naujinamoje „Sąžiningos

konkurencijos, korupcijos ir pinigų plovimo prevencijos politikoje“.

2022 m. ši politika buvo papildyta pinigų plovimo ir terorizmo

finansavimo prevencijos gairėmis.

Įmonių grupėje veikia rizikų valdymo planas, kuriame viena iš

įvardijamų rizikų susijusi su korupcija ir kyšininkavimu.

Vidaus audito skyrius atlieka vidinius lokalizuotus auditus.

Netinkamo elgesio atveju imamasi taisomųjų veiksmų.

Visos suinteresuotosios šalys su Sąžiningos konkurencijos,

korupcijos ir pinigų plovimo prevencijos politika gali susipažinti

Integre Trans internetinėje svetainėje.
SUSIPAŽINTI

Papildomi su sąžininga konkurencija, antikorupcija ir

pinigų plovimo prevencija susiję per 2022 metus atlikti

veiksmai:

• Kartą per metus visi Integre Trans grupės administracijos

darbuotojai dalyvauja „Sąžiningos konkurencijos ir

korupcijos prevencijos“ mokymuose;

• Visi darbuotojai reguliariai yra supažindinami su

atnaujintomis politikos nuostatomis, aktualiais pakeitimais;

• Antikorupcijos nuostatos įtrauktos į Krovinių vežimo

paslaugų sutarties bendrąsias sąlygas, su kuriomis

supažindinami partneriai;

• Sąžiningo konkuravimo ir antikorupcijos nuostatos įtrauktos

į Tiekėjų elgesio kodekso ir socialinės atsakomybės politiką.

SUSIPAŽINTI

25

2.5. Sąžininga konkurencija, antikorupcija 
ir pinigų plovimo prevencija

GRI 205-1

0
2022 m. vidaus audito metu nesąžiningos 
konkurencijos, korupcijos ar pinigų plovimo atvejai 
nenustatyti

https://integretrans.com/lt/saziningos-konkurencijos-ir-korupcijos-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/tiekeju-elgesio-kodeksas-ir-socialine-atsakomybe/


26

100%

Kitoms suinteresuotoms šalims mokymai sąžiningos konkurencijos ir korupcijos prevencijos
tema nerengiami.

Su „Sąžiningos konkurencijos, korupcijos ir
pinigų plovimo prevencijos politika“
supažindinti įmonių grupės darbuotojai
2022 m.

Sąžiningos konkurencijos ir korupcijos
prevencijos mokymai išklausyti įmonių
grupės administracijos darbuotojų 2022 m.
(vairuotojai mokymuose nedalyvavo)

Siekiant užtikrinti Politikos nuostatų įgyvendinimą,

pažeidimų prevenciją, skaidrumą ir pasitikėjimą įmonių

grupėje galioja “Informacijos apie pažeidimus įmonėje

teikimo tvarka”, darbuotojai apie pažeidimus gali pranešti

elektroniniu pašto adresu: pranesk@integretrans.lt 

Užfiksuotų korupcijos, 
kyšininkavimo atvejų 

skaičius 

0
atvejų 2022 m.

Ataskaitiniu 
laikotarpiu 

organizacijai ar 
jos 

darbuotojams 
iškeltos 

viešosios 
teisinės bylos 

dėl korupcijos

Bendras 
patvirtintų 
incidentų, per 
kuriuos 
darbuotojai 
buvo atleisti 
arba nubausti 
už korupciją, 
skaičius 

Bendras patvirtintų 
incidentų, kai sutartys su 

verslo partneriais buvo 
nutrauktos arba nepratęstos 
dėl pažeidimų, susijusių su 

korupcija, skaičius 

GRI 2-16, 205-1, 205-2, 205-3

2021 m. –
0 atvejų

mailto:pranesk@integretrans.lt


27

Integre Trans įmonių grupė per 2022 m. nėra gavusi

jokių skundų ar įspėjimų dėl asmens duomenų

apsaugos, įskaitant Valstybinės duomenų apsaugos

inspekcijos įspėjimus, nustatytus duomenų nutekėjimo,

praradimo, pavogtų duomenų atvejus.

0
skundų

Įmonių grupėje galioja 

šios su duomenų apsauga 

susijusios politikos: 

• Asmens duomenų 

apsaugos politika;

• Informacijos saugumo 

politika;

• Internetinio puslapio 

privatumo politika.

2022 m. buvo atlikti šie esminiai su asmens duomenų ir 

informacijos saugumu susiję veiksmai:

 Peržiūrėti ir pakoreguoti esamų darbuotojų bei kandidatų sutikimai 

dėl duomenų rinkimo;

 Atlikta duomenų tvarkytojų inventorizacija;

 Pasirašytos reikalingos sutartys dėl duomenų tvarkymo;

 Parengta ir atlikta išorės tiekėjo IT infrastruktūros saugumo 

vertinimo ataskaita;

 Atliktas įmonių grupės administracijos darbuotojų atsparumo 

kibernetinėms atakoms testas;

 100% įmonių grupės darbuotojų supažindinti su atnaujinta 

asmens duomenų apsaugos politika;

 Įvyko BDAR ir kibernetinio saugumo mokymai darbuotojams, 

juose sudalyvavo 100% UAB Integre Trans administracijos 

darbuotojų.

Integre Trans įmonių grupėje veikia bendrasis asmens

duomenų apsaugos el. paštas: bdar@integre.lt

2.6. Privatumo politika ir asmens duomenų apsauga
GRI 418-1

BDAR įmonių grupėje 

užtikrina:

• Duomenų apsaugos 

pareigūnas (išorės paslauga);

• Įgaliotas darbuotojas asmens 

duomenų apsaugos 

klausimais.

Patvirtintų informacijos saugumo incidentų skaičius0
atvejų

mailto:bdar@integre.lt
mailto:bdar@integre.lt


28

Į naujų technologinių sprendimų diegimą mes žiūrime kaip į galimybę suefektyvinti ir modernizuoti procesus, gerinti aptarnavimą, užtikrinti

kokybiškesnes paslaugas, siekti su tvarumu susijusių tikslų, mažinti išlaidas ir analizuoti veiklos rodiklius, leidžiančius priimti greitesnius ir

teisingesnius strateginius verslo sprendimus.

2.7. Inovacijos ir skaitmenizacija

• Veiklos efektyvumo didinimui 2022 metais įgyvendinome daug integracinių projektų bei naujinimų.

• Įmonių grupėje suformuotas IT skaitmenizacijos planas.

Naujai įmonės veikloje integruotos IT 

sistemos:

• Kompetencijų ir karjeros valdymo e-sistema;

• Darbuotojų naudų administravimo platforma 

(įvyko perėjimas tarp sistemų);

• Procesų valdymo sistema;

• Programinė įranga, leidžianti komandoms 

sekti problemas, valdyti projektus ir juos 

automatizuoti.

Trečius metus vykdomas apsikeičiamų su klientais bei partneriais sąskaitų ir kitų

dokumentų elektronizavimo procesas. 2022 m. elektronizuotų dokumentų

vidurkis siekė – 93.76% (2021 metais – 90.98%). Dėl sparčios įmonės plėtros ir

lygiagrečiai didėjančių dokumentų kiekio nepavyko pasiekti 95% išsikelto tikslo,

tad jis išlieka 2023-iems metams.

Dokumentų elektronizacijos procesas 2022-aisias apėmė ir su vairuotojais

susijusius dokumentus. Specialioje vairuotojams dedikuotoje „Integre Trans“

mobilioje aplikacijoje integruota galimybė talpinti mokymus, instrukcijas,

apklausas ir pasirašyti dokumentus. Per 2022-uosius buvo suformuotos

galimybės elektroniniu būdu pasirašyti komandiruočių ir atostogų dokumentus.

2023 m. numatoma papildomų su vairuotojų darbu susijusių dokumentų

talpinimo ir pasirašymo šioje aplikacijoje galimybė.



Krovinių vagysčių 
prevencijos didinimas

IT sistemos 
pritaikymas ADR 
krovinių valdymui

Ambasadorystės
programos diegimas 
įmonėje

Klientų finansinės 
būklės monitoringas

Darbo vietų 
ergonomijos
didinimas

Atrankų valdymo 
proceso 
optimizavimas

Naujų pardavimų 
skatinimo veiksmų 
diegimas

Pardavimų proceso 
efektyvinimas

Kuro sąnaudų (CO2

emisijų) 
optimizavimas

Skolų ir palečių 
apskaitos 
skaitmenizavimas

Vidinės komunikacijos 
gerinimo veiksmai

Naudojamų 
dokumentų mažinimo 
valdymas

Integre Trans veikia parengtas gerųjų praktikų

naudojimo vadovas, kuriame nusakomos gerųjų

praktikų vertės įmonei, tokios kaip verslo

efektyvumo didinimas, technologinių

sprendimų integravimas, klientų aptarnavimo

kokybės didinimas, greitesnė reakcija į naujoves

sektoriuje ir daug kitų. Naudojimo vadovas taip

pat suteikia gaires kaip užtikrinti sėkmingą

blogųjų praktikų identifikavimą bei gerųjų

praktikų paieškas ir įgyvendinimą įmonėje.

Pagrindinis gerųjų praktikų sklaidos ir taikymo

principas įmonėje yra sutelkti dėmesį į

problemines arba turinčias perspektyvą

tobulinti/efektyvinti veiklos sritis ir gerųjų

praktikų pagalba sukurti valdomus veiksmus,

prisidedančius prie ilgalaikio įmonės tobulėjimo.

Per 2022 metus suformuota ir pristatyta 12 gerųjų praktikų:

29

2.8. Gerosios praktikos 



30

3. Aplinkosauga



31

Tikslas Nr.1

Iki 2050 metų tapti klimatui 

neutralia įmone, tokiu būdu 

prisidedant prie Paryžiaus 

susitarimo ir Europos žaliojo kurso 

(vertinant emisijas į aplinką iš mūsų 

vykdomos veiklos operacijų, kurias 

galime kontroliuoti (GHG: Scope 1 ir 

Scope 2))

Tikslas Nr.3

Įmonėje diegti 

žiedinės ekonomikos 

principus

Reikšmingi aplinkos apsaugos 

aspektai Integre Trans

• CO2 mažinimas 

• Kuro naudojimas 

• Maršruto planavimas 

• Krovinių išsiliejimas / išbyrėjimas 

avarijos metu

• Atliekų valdymas.

Integre Trans įmonių grupėje įdiegtas ISO 14001:2015 Aplinkos

apsaugos vadybos sistemos standartas, pagal kurį esame išskyrę

reikšmingiausius aplinkos apsaugos aspektus įmonėje, darančius

didžiausią įtaką aplinkai.

Prieinama ir 
švari energija

Švarus vanduo 
ir sanitarija

Atsakingas 
vartojimas ir 

gamyba

Klimato 
veiksmai

Visi įmonių grupės administracijos 

darbuotojai kiekvienus metus 

išklauso aplinkosaugos mokymus.

100%
Temą 

išklausiusių 
administracijos 
darbuotojų, %

3.1. Aplinkosaugos strategija
GRI 2-22

Dėl sektoriaus veiklos specifikos aplinkosauga yra viena iš

prioritetinių tvaraus verslo vystymo strategijos dalių, kurios

kontrolei, valdymui ir mažinimui investuojame į įvairias sritis –

nuo inovacijų ir technologijų diegimo iki CO2 mažinimo veiksmų.

0

Incidentai/avarijos 
susijusios su 

aplinkosauga 2022 m. 
ir 2021 m.



32

3.2. Emisijos
GRI 305-1, 305-2, 305-3

• Tiesioginės (1 sritis), netiesioginės (2 sritis) ir kitos

netiesioginės (3 sritis) ŠESD emisijos buvo apskaičiuotos

vadovaujantis ŠESD protokolo standartais ir padedant

išorės konsultantams.

• Į ŠESD emisijų skaičiavimus yra įtrauktos CO2, N2O bei
CH4 emisijos.

Kuras energijai 13,9 66,6

Transportas 41 573,6 68 507,6

Dujų nuotėkiai / Freonai 0,0 0,0

Biogeninės kilmės CO2 
emisijos

0,0 0,0

Viso: 41 587,5 68 574,2

Tiesioginės (1 sritis) ŠESD emisijos, tCO2e

Emisijų šaltinis 2021 m. 2022 m.

Netiesioginės (2 sritis) ŠESD emisijos, tCO2e

Elektra (rinkos metodas) 15,6 15,5

Elektra (geografinis 
metodas) 42,2 47,3

Atliekos - 8,9

Pirktos žaliavos (medžiagos) - 1 393,8

Vandens suvartojimas - 2,1

Verslo kelionės - 27,3

Subrangovų transportas - 14 352,0

Ilgalaikio turto įsigijimas - 12 099,6

Energijos nuostoliai ir kuras 6 665,9 10 796,3

Viso: 6 665,9 36 680,1

Kitos netiesioginės (3 sritis) ŠESD emisijos, tCO2e

Viso (Sritis 1+2+3): 48 269,0 107 269,8

• 2021 m. buvo atliktas ribotas kitų netiesioginių (3 srities)

ŠESD emisijų skaičiavimas.

ŠESD emisijos remiantis ŠESD protokolo standartais pradėtos

skaičiuoti 2021 m. 2021 m. buvo įtraukiamos 1 ir 2 srities (tiesioginės ir

netiesioginės) sugeneruotos emisijos. Nuo 2022 m. į skaičiavimus

pradedama įtraukti ir 3 sritį – kitos netiesioginės emisijos.



33

Netiesioginės (2 sritis) GHG emisijos, tCO2e

t CO2e / 1 mln. Eur apyvartos 497,62 500,88

t CO2e / 1 darbuotoją 42,08 61,79

t CO2e / 1000km 0,88 1,15

t CO2e / 1km 0,00088 0,00115

t CO2e / 1000km (su 
subrangovais)

- 0,93

t CO2e / t nugabentos 
produkcijos

0,073 0,073

t CO2e / vilkiką 86,97 111,39

ŠESD emisijų intensyvumas, tCO2e

Į ŠESD emisijų intensyvumo skaičiavimą įtrauktos tiesioginės

(1 sritis), netiesioginės (2 sritis) ir kitos netiesioginės (3 sritis)

ŠESD emisijos.

Pasirinktas rodiklis 2021 m. 2022 m.

GRI 305-4

2022 m. stebimas ŠESD emisijų intensyvumo didėjimas yra įtakotas

pradėtų skaičiuoti 3 srities emisijų.

Metinės ŠESD emisijos, lyginant su 2021 m. (1 ir 2 sritys), augo 65%.

Pagrindinė visų emisijų dalis susidaro transporto parke – 99,9%, tad

emisijų augimas tiesiogiai koreliuoja su augusiu nuosavo transporto

parku per metus (nuo 555 iki 963 vnt.).

Nuo 2022 m. pradėjus sisteminti ir 3 srities (kitas netiesiogines) emisijas,

matomas pilnesnis ŠESD pėdsako vaizdas. Suskaičiuotos 3 srities

emisijos sudaro 36% (38,7 tūkst. tCO2e) įmonių grupės ŠESD pėdsako.

Reikšmingiausios 3 srities emisijų kategorijos: subrangovų transportas

(37%), ilgalaikio turto įsigijimas (31%), energijos nuostoliai ir perkamo

kuro netiesioginis pėdsakas (28%).

ŠESD emisijų intensyvumas



34

ŠESD emisijų mažinimo veiksmai įgyvendinti per 2022 m.

• Pradėta vystyti intermodalinių pervežimų sprendimų paslauga;

• Visuose įmonių grupės valdomuose vilkikuose maksimalus greitis

važiuojant pastovaus greičio palaikymo sistema apribotas iki 85 km/h;

• Įmonių grupėje veikia ECO driving vairuotojų akademija ir ECO vairavimu

grįsta asmeninė vairuotojų motyvacinė sistema;

• Įmonėje sukurtos specialios pareigybės, skirtos ekonominio važiavimo

stebėsenai, kontrolei, valdymui;

• Įmonių grupės valdomuose vilkikuose įdiegtos specialios ECO SOFT FLEET

programos, padedančios taupyti degalus ir atitinkamai mažinti CO2

išmetimą;

• Fleethand sistemos pagalba planuojami optimaliausi užsakymų maršrutai,

taip mažinant tuščius pravažiuotus kilometrus;

• Investuojama tik į naujus vilkikus (vidutinis vilkikų amžius – 1,3 metų).

Vilkikai atnaujinami kas 3 metus;

• Visi vilkikai atitinka Euro 6 standarto reikalavimus;

• Įsigytų elektrinių, aplinkai draugiškesnių automobilių skaičius – 1;

• Nauja komunikacinė taisyklė – dokumentais tarp administracijos

darbuotojų apsikeičiame siųsdami juos ne kaip laiško priedą, o aktyvią

nuorodą;

• Vykdoma reguliari darbuotojų edukacija ir susijusios iniciatyvos. Plačiau

ČIA.

Nuvažiuoti tušti kilometrai nuo bendro skaičiaus, %

10.5
11

11.5

12

12.5

13

2020 m. 2021 m. 2022 m.

11
.3

9%

12
.2

4
% 12

.9
1%

Tikslas – ne 

daugiau kaip 

11% nuo viso 

nuvažiuoto 

atstumo.

GRI 305-5



35

CO2 kompensavimo žingsniai

Suprasdami savo neigiamą poveikį CO2 emisijų didėjimui atmosferoje ir siekdami šį

poveikį sumažinti, ne tik įgyvendinome išmetamų emisijų mažinimo veiksmus, bet taip

pat 2022 m. investavome į CO2 emisijų kompensavimą įsigydami 9000 Meksikoje

vystomo projekto taršos kreditų (ang. Carbon credits). Projekto tikslas – gaminti

atsinaujinančią elektros energiją Meksikoje pastatant ir eksploatuojant 137,5 MW vėjo

jėgainių parką Unión savivaldybėje. Remiamas projektas sertifikuotas organizacijos CDM

(Clean Development Mechanism). 

Šio projekto pagalba kompensavome 9000 tCO2e, t.y. 8.39% nuo visų veikloje

sugeneruotų ŠESD emisijų.

Taršos kreditų įsigijimas

Medžių sodinimas

Vienas iš Integre Trans gerų darbų pažadų 2022-iems metams buvo pasodinti 1000

medelių. Subūrus didelę komandą, mums pavyko pasodinti daugiau medžių nei

planavome – 7460 pušų ir 240 beržų. Sodindami mišką Lietuvoje, siekiame mažinti CO2

pėdsaką ir arčiau namų.

Daugiau informacijos apie įvykusią medžių sodinimo akciją ČIA.

GRI 305-5



36

TJ / 1 mln. Eur apyvartos 2,398

TJ/ 1 darbuotoją 0,293

TJ / 1000km 0,005

TJ / 1km 0,000005

TJ / 1000km (su subrangovais) 0,004

TJ / t nugabentos produkcijos 0,00035

TJ / vilkiką 0,533

Energijos intensyvumas, TJ

2022 m.

GRI 302-1, 302-3

3.3. Energija

Į energijos intensyvumo skaičiavimą įtraukta visų tipų sunaudota

energija.

Elektra 0,084

Elektra iš atsinaujinančių 
energijos šaltinių

0,155

Šildymas (centrinis) 0,062

Gamtinės dujos 0,659

Dyzelinas 496,451

Benzinas 0,543

CNG/LNG (kg) 15,159

Viso: 513,112

Suvartota energija, TJ

Suvartotos energijos tipas 2022 m.

Energijos suvartojimas organizacijoje apskaičiuotas vadovaujantis

ŠESD protokolo standartais ir padedant išorės konsultantams.

Energijos suvartojimo skaičiavimui naudojami konversijų

koeficientai, gauti iš patikimų šaltinių, tokių kaip IPCC ir EEA/EMEP

vadovas, taip pat naudojant https://www.unitconverters.net/energy-

converter.htm standartinių vienetų konvertavimo pagalbą.

Premium verslo centras, kuriame įsikūręs pagrindinis ir didžiausias

Integre Trans biuras, pastatą aprūpina žaliąja energija – 79%

sunaudojamos energijos yra pagaminta iš atsinaujinančių

energijos šaltinių. Biuro patalpose 100% naudojamos tik LED

elektrą taupančios elektros lemputės. Elektros vartojimo

mažinimas skatinamas per reguliarią edukaciją mūsų

darbuotojams, kuria dalinamės įmonių grupės intranete.

https://www.unitconverters.net/energy-converter.htm
https://www.unitconverters.net/energy-converter.htm


37

GRI 303-5

3.4. Vandens suvartojimas

Premium verslo centras, kuriame įsikūręs pagrindinis ir didžiausias
biuras Vilniuje, yra įdiegęs šias vandens taupymo priemones:

• Klozetų vandens nuleidimo mechanizmai vienu kartu leidžia
nuleisti 2 arba 4 litrus (vietoj įprastai naudojamų 3/6 litrų
proporcijų);

• Vandens maišytuvai su įdiegtais srauto ribotuvais ir suveikimo
sensoriais;

• Dušai su įdiegtais srauto ribotuvais;

• Įdiegti vandens nuotėkio jutikliai;

• Drenažo vanduo surenkamas ir panaudojamas techninėms
reikmėms, augalų laistymui.

Vandens taupymas

Vilniaus biuras 1,04 1,29

Kauno biuras - 0,24

Klaipėdos biuras - 0,08

Šalčininkų biuras - 0,17

Vandens suvartojimas, m3/žm.*

2021 m. 2022 m.
5,087 Ml

Viso suvartota vandens savoms reikmėms 

įmonių grupėje per 2022 m. (megalitrais)

*Sąlygos:

• Vairuotojų mokyklos duomenys neskaičiuojami, nes vanduo
tiekiamas iš gręžinio.

• Kauno, Klaipėdos ir Šalčininkų biurų duomenys už 2021 m.

nebuvo renkami, todėl palyginimas negalimas.

• Vokietijoje ir Prancūzijoje esančių grupės įmonių vandens
suvartojimo duomenų neturime.

• Kauno biure vandens suvartojimas iš bendrų patalpų
dalinamas pagal nuomojamą plotą.

Informacija apie vandens suvartojimą (faktiniai skaitiklių

rodmenys) gaunama iš vandenį tiekiančių pastatų

administratorių (reguliariai kas mėnesį). Šie skaičiai

pateikiami išorės konsultantui, kuris juos sistemina ir

skaičiuoja vadovaujantis ŠESD protokolo standartais.

Stebimam vandens suvartojimo didėjimui per žmogų didžiausią įtaką

padarė padidėjęs biure dirbančių žmonių skaičius, t.y. sumažėjęs

nuotoliniu būdu dirbančiųjų skaičius (gerėjant COVID-19 pandemijos

situacijai).



38

GRI 306-1, 306-3

3.5. Atliekos

Atliekų valdymas

• Visuose Integre Trans įmonių grupės biuruose yra įrengti

rūšiavimo konteineriai-dėžės, skirtos: popieriui/plastikui,

stiklui, baterijoms, tarai. Vilniaus biuro pastate

konteineriai įrengti kiekvienam aukšte (viso 4 aukštai).

• Šalia rūšiavimo dėžių yra pateikiamos taisyklingo

rūšiavimo gairės.

• Reguliariai įmonių grupės intranete viešinamas

edukacinis turinys, skatinantis rūšiuoti atliekas biuruose.

• Stambiagabaritės atliekos ir padangos utilizavimui

atiduodamos į specializuotus surinkimo taškus.

• Popieriaus/dokumentų atliekos atiduodamos naikinimui.

Per 2022 m. naikinimui atiduota 131 kg. popieriaus.

• Spausdinimo kasetės bei kitos IT produktų dalys

atiduodamos tiekėjams utilizavimui, pakartotiniam

naudojimui arba perdirbimui.

Įmonių grupės biuruose susidarančių atliekų surinkimą vykdo

pastatų, kuriuose šie biurai įsikūrę, administratoriai. 2022 m. su

atliekų kiekiu ir rūšiavimu susiję rodikliai nebuvo renkami.

Į atliekų skaičiavimą įtrauktos veiklos šalys: Lietuva, Vokietija, Lenkija.

Padangos 224,04

Vilkikų diržai 58,32

Kilimėlių rulonai 134,98

Viso: 417,33

Susidariusios atliekos, t.

Atliekų rūšis 2022 m.

Reikšmingiausios atliekos Integre Trans įmonių grupės veikloje

susidaro eksploatuojant vilkikus. Susidarančių atliekų rodikliai pradėti

rinkti 2022 m. ir apima susidarančias atliekas iš padangų, vilkikų

krovinio diržų bei kilimėlių rulonų.

Atliekų susidarymas organizacijoje apskaičiuotas vadovaujantis ŠESD

protokolo standartais ir padedant išorės konsultantams.



39

• Įgyvendinta iniciatyva „Atsisveikinimas su individualiomis

šiukšlių dėžėmis po stalu“;

• Įgyvendinta iniciatyva „Pavasariška švara darbo vietoje ir

kompiuteriuose“;

• Pasitarimų kambariuose Lietuvos biuruose panaikinti

vienkartiniai buteliukai ir vietoj jų pradėti naudoti

daugkartiniai indai vandeniui;

• Virtuvinės valymo priemonės (indų plovikliai, kempinėlės)

pakeistos į draugiškesnes aplinkai;

• Savo veiklą pradėjo „Integre turgelis“ – platforma tvariam

daiktų apsikeitimui tarp darbuotojų;

• Geriamasis vanduo naudojamas iš čiaupo – neperkame

vandens plastikinėje taroje.

Atliekų mažinimo skatinimo veiksmai 2022 m.:



Integre Trans įmonių grupėje jau trejus metus vystoma programa „Think sustainable“, apimanti įmonių viduje

įgyvendinamas įvairaus pobūdžio su aplinkosauga, socialine atsakomybe ir gerąja valdysena susijusias iniciatyvas.

Per 2022 metus įgyvendinome net 7 su aplinkosauga susijusias iniciatyvas:

40

Tvariems mainams skatinti

atidarėme virtualų „Integre

turgelį“, kuriame kviečiame

mainytis nenaudojamais, bet

geros kokybės daiktais.

Šiltajam sezonui įsibėgėjus,

darbuotojams pasiūlėme

motorines transporto priemones

iškeisti į elektrinius paspirtukus.

Trys darbuotojų reikmėms skirti

paspirtukai leidžia tvariau

aplinkai bei neretai greičiau

judėti mieste.

Rugsėjo mėnesį darbuotojus

pakvietėme į „Savaitės be

automobilio“ iniciatyvų ciklą,

skirtą sveikatos gerinimui ir

sąmoningumo didinimui.

Pasitikdami šventinį sezoną

pakvietėme į tvarių kalėdinių

žaisliukų dirbtuves iš antrinių

medžiagų. Žaisliukai papuošė

vieną iš mūsų biuro eglučių.

3.6. Darbuotojų skatinimas ir įtraukimas



Didžiausia ir reikšmingiausia 2022 metų aplinkosaugos

iniciatyva – Miško sodinimo akcija.

Daugiau kaip 50 darbuotojų, kartu su savo šeimomis

prisijungė prie medžių sodinimo akcijos Varėnos rajone.

Subūrus tokią didelę komandą, mums pavyko pasodinti

daug daugiau medžių nei planavome – 7460 pušų ir 240

beržų (tikslas buvo 1000 medelių).

2022 m. taip pat įrengta saugesnė ir patogesnė dviračių bei

paspirtukų saugojimui skirta erdvė Vilniaus biure.

Skatindami iškeisti motorines transporto priemones į

sveikesnes aplinkai ir sveikatai alternatyvas, įgyvendinome 6

mėnesių trukmės dviračių iššūkį, o mėgstantiems keliones

pėsčiomis – vaikščiojimo iššūkį (trukmė – 3 mėn.).

2023 m. esame nusiteikę suburti dar didesnę darbuotojų su

šeimomis bendruomenę šiai gražiai akcijai įgyvendinti.

41



42

4. Socialinė atsakomybė



43

Įmonių grupės darbuotojų skaičius*

97

1655

Moterų Vyrų

*Rodikliai pateikti paskutinei metų dienai (2022 m. gruodžio 31 d.)

Bendras įmonių grupės 
darbuotojų skaičius pagal lytį

0

500

1000

1500

 Lietuva Lenkija Vokietija Prancūzija

1487

211 42 12

Bendras įmonių grupės darbuotojų skaičius pagal 
šalį

Bendras įmonių grupės darbuotojų skaičius 

1541
Iš jų vairuotojai

211
Administracija

GRI 2-7

4.1. Darbuotojų pasiskirstymas

2022 m. įmonių grupėje išlaikėme intensyvų augimą, kuris lėmė atitinkamai didėjantį ir darbuotojų skaičių. Bendras naujų darbuotojų skaičius

siekė 802 (2021 m. – 742 darbuotojus), iš kurių didžioji dalis – 711 darbuotojų – vairuotojai. Reikšmingiausia dalis naujų darbuotojų, kaip ir 2021 m.

įdarbinti Lietuvoje, bet spartus darbuotojų augimas stebimas ir Lenkijoje. Dėl sektoriaus specifikos, tarp esamų ir naujų darbuotojų dominuoja

vyrai, tačiau stebime pozityvią tendenciją – vis daugiau moterų, tiek administracijoje, tiek vairuotojų tarpe, aplikuoja į atviras pozicijas įmonių

grupėje. Vidutinis darbuotojų amžius Integre Trans grupėje išliko panašus.

Darbuotojų skaičiaus rodikliai skaičiuojami visoms įmonių grupės įmonėms: Lietuvoje - UAB Integre Trans ir UAB Sofija, Vokietijoje - Integre Trans GmbH, Prancūzijoje -

Integre Trans France S.A.R.L ir Integre Logistics S.A.R.L, Lenkijoje - Integre Trans Poland Sp.z.o.o.

2020 m. 2021 m. 2022 m.

50 0

114 7

17 52

+129.4%

+52.75%



44

Priimti nauji darbuotojai įmonių grupėje 2022 m.

Priimti nauji darbuotojai įmonių grupėje pagal lytį

755 47

Priimti nauji darbuotojai įmonių grupėje pagal šalį

608

158
28 8

Lietuva Lenkija Vokietija Prancūzija

Priimti nauji darbuotojai įmonių grupėje pagal amžiaus 
grupes

68

589

145

Virš 50 m.

Tarp 30-50 m.

Iki 30 m.

(2021 m. – 683)

(2021 m. – 59)

+802

711
Vairuotojai

91
Administracija

GRI 401-1

Bendras naujų įmonių grupės darbuotojų skaičius

Priimti nauji darbuotojai įmonių grupėje pagal lytį 
vadovaujančiose pozicijose

11 5



45

Vidutinis darbuotojų amžius įmonių grupėje 2022 m.

Vidutinis darbuotojų amžius skirtingose amžiaus grupėse:

Administracijos darbuotojai (be vadovų) 

<30 m. 

30-50 m.

>50 m. 

Vairuotojai

<30 m. 

30-50 m.

>50 m. 

44,38%

54,38%

1,25%

11,40%

74,50%

14,10%

Vadovai

<30 m. 

30-50 m.

>50 m. 

12,77%

82,98% 

4,26% 

Darbo stažas

Vid.vairuotojų darbo 
stažas įmonių grupėje, % 

Vidutinis administracijos darbuotojų 
darbo stažas įmonių grupėje, %

GRI 405-1

0

10

20

30

40

2020 2021 2022

3
2

,9
 m

.

3
8

,9
 m

.

3
9

,5
 m

.

3
2

,6
 m

.

3
9

,2
 m

.

3
9

,5
 m

.
Administracijos 

darbuotojų
Vairuotojų Bendras

3
0

,5
 m 3
9

,8
 m

.

3
8

,6
 m

.

19.43

37.44

43.13

Virš 3 m.

Tarp 1-3 m.

Iki 1 m.

2.01

51.84

46.14

Virš 3 m.

Tarp 1-3 m.

Iki 1 m.



46

Nefiksuotų darbo valandų sutarčių darbuotojai 

94

1651

Moterys Vyrai

Pilnos darbo dienos darbuotojų suskirstymas pagal šalį 

Nepilnos darbo 
dienos darbuotojų 

pasiskirstymas pagal 
lytį

Nepilnos darbo dienos darbuotojų 
suskirstymas pagal šalį

5
2

Lietuva Lenki ja

0

1000

2000

Lietuva Lenkija Vokietija Prancūzija

1482

209 42 12

0

Skundai ir teisminiai ginčai

Teisminių ginčų dėl darbo santykių skaičius.
2021 m. - 0

2

0

Pilnos darbo dienos sutarčių įmonių grupės darbuotojai 

Įmonių grupės darbuotojų pasiskirstymas pagal 
sutarties tipą 2022 m.

Informacija apie darbuotojų priklausymą profesinėms 
sąjungoms nėra renkama.

Skundų sk. Valstybinei darbo inspekcijai. Abiejų ginčų 
metu įmonė buvo teisi. 

GRI 2-7

4

3

Moterys Vyrai



47

Nuo 2020-ųjų įmonėje yra įdiegtas ir sertifikuotas tarptautinis darbuotojų

sveikatos ir saugos vadybos sistemos standartas ISO 45001. Šis

standartas ir kitos su darbuotojų sveikata ir sauga susijusios tvarkos bei

politikos taikomos visiems Integre Trans įmonių grupės darbuotojams.

Personalo valdymo politikoje taip pat numatoma darbuotojų sveikatos ir

saugos valdymo gairės.

Pavojaus nustatymas, rizikos įvertinimas ir incidentų nagrinėjimas

Įmonių grupėje veikia šie su darbuotojų sveikata ir sauga susiję

procesai ir tvarkos:

• Rizikos veiksnių suvestinė | Joje yra įvardintos su darbuotojų

sveikata ir sauga susijusios rizikos, remiantis patvirtinta metodika

pamatuota jų tikimybė ir pagal poreikį paruošti rizikos valdymo

planai bei priskirti už jų įgyvendinimą atsakingi asmenys.

• Procesas - Darbuotojų sveikatos ir saugos valdymas.

• Procesas - Neatitikčių valdymas | Skirtas su darbu susijusiems 

pavojams identifikuoti ir valdyti.

Procesų ir tvarkų veikimas matuojamas pagal įmonėje esantį procesų

stebėjimo ir matavimo planą bei jame iškeltus tikslus.

•   1 kartą per metus visiems darbuotojams organizuojami

darbuotojų sveikatos ir saugos, gaisrinės saugos ir biologinių

rizikos veiksnių mokymai. Šiuos mokymus išklauso ir visi nauji

darbuotojai. Užtikrinama nuolatinė kontrolė, kad esamuoju

laiku 100% darbuotojų būtų išklausę mokymus.

•   1 kartą per metus visiems darbuotojams vykdomas

darbuotojų įsitraukimo tyrimas. Šis tyrimas leidžia sužinoti apie

darbuotojų mikroklimatą, stresą darbe ir pan. Gaunamas

grįžtamasis ryšys iš darbuotojų kokių darbo vietos pagerinimo

priemonių jiems trūksta. Skaityti ČIA.

• Įmonių grupė turi pirmąją pagalbą suteikti apmokintus ir

sertifikuotus darbuotojus. 2022 m. 6 darbuotojai buvo

apmokyti suteikti pirmąją pagalbą (2 Lietuvoje, 2 Vokietijoje, 2

Prancūzijoje).

GRI 403-1, 403-2, 403-5, 403-8

4.2. Darbuotojų sveikata ir sauga

100%
2020 m.
2021 m.
2022 m.

https://integretrans.com/lt/personalo-valdymo-politika/https:/integretrans.com/lt/personalo-valdymo-politika/


4848

• Įmonių grupėje yra dedikuoti darbuotojų atstovai sveikatai ir saugai.

Susitikimai su šiais darbuotojais vykdomi 2 kartus per metus.

Susitikimai protokoluojami. Šie atstovai įtraukia darbuotojus, renka

iš jų grįžtamąjį ryšį.

• Nuo 2023 metų įmonių grupėje įsteigiama nauja pareigybė –

darbuotojų sveikatos ir saugos specialistas.

• Procesas - Komunikacijos valdymas – numato darbuotojų įtrauktį

per komunikaciją, t.y. apklausos, informacijos sklaida reguliariuose

naujienlaiškiuose, naudojant vidinį intranetą ir kita.

• Procesas – Darbuotojų sveikatos ir saugos valdymas.

DSS atstovų grupės veikla

Dar 2020-ais metais buvo sušauktas darbuotojų susirinkimas, kuriame

išrinkti 5 darbuotojų DSS atstovai (3 - Lietuvoje, 1 – Vokietijoje, 1 –

Prancūzijoje) ir 5 darbdavio DSS atstovai.

Turime aprašytą DSS atstovų susitikimų tvarką, į kurią įeina susitikimuose

aptariamų temų sąrašas, pavyzdžiui: darbuotojų poreikiai ir lūkesčiai, susiję

teisės aktai, DSS mokymų poreikis, komunikacijos gerinimas, neatitiktys,

nelaimingi atsitikimai, rizikų valdymas ir kita.

Įmonių grupėje taip pat aprašyti DSS atstovų pareiginiai nuostatai ir jų

atsakomybės.

GRI 403-2, 403-3, 403-4

Pranešimai apie pažeidimus
Įmonių grupėje yra informacijos apie pažeidimus teikimo

tvarkos aprašas, kuriame nurodoma su tuo susijusi tvarka,

atsakomybės, konfidencialumo nuostatos ir saugaus

pranešimų kanalo duomenys. Pranešti apie pažeidimus

darbuotojai gali el. paštu pranesk@integretrans.lt arba

tiesiogiai darbuotojų sveikatos ir saugos atstovams el. paštu

dss@integretrans.lt.

Įmonių grupėje veikia personalo valdymo, o taip pat lygių

galimybių, nediskriminavimo, smurto ir priekabiavimo

prevencijos politikos, kuriose nurodomas įmonės

įsipareigojimas kurti tokią darbo aplinką, kurioje darbuotojas

ar jų grupė nepatirtų priešiškų, neetiškų, žeminančių,

agresyvių, užgaulių, įžeidžiančių veiksmų. Politikose taip pat

aprašomi to įgyvendinimo ir vykdymo priežiūros principai bei

jų įgyvendinimo priemonės ir sąlygos.

Darbuotojų įtrauktis į su DSS susijusius veiksmus:

Darbuotojų sveikatą ir saugą užtikrinančios tvarkos bei

politikos: Alkoholio prevencijos politika; Personalo valdymo

politika; Lygių galimybių, nediskriminavimo, smurto ir

priekabiavimo prevencijos politika; Informacijos apie pažeidimus

teikimo tvarkos aprašas Integre Trans įmonių grupėje;

Integruotos kokybės vadybos sistemų politika

mailto:pranesk@integretrans.lt
mailto:dss@integretrans.lt.
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/personnel-management-policy/
https://integretrans.com/personnel-management-policy/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/praneskite-apie-pazeidima/
https://integretrans.com/lt/praneskite-apie-pazeidima/


4949

Nelaimingi atsitikimai

Nelaimingų atsitikimų, incidentų statistika darbe ir pakeliui į/ iš

darbo visiems įmonių grupės darbuotojams 2022 metais:

Mirtini nelaimingi 

atsitikimai

0 1 2

Dažiausiai pasitaikančios su darbu susijusios nelaimingų atsitikimų

priežastis yra galūnių sužalojimai (sumušimas, lūžis).

Pagal profesinės rizikos vertinimą Integre Trans įmonių grupėje

nenustatyta padidintos rizikos darbų.*

*Profesinės rizikos vertinimas vykdomas pagal: LR SAM įsakymas dėl Profesinės
rizikos vertinimo bendrųjų nuostatų ir kiti lydintys įstatymai bei teisės aktai,

psichosocialinių profesinės rizikos veiksnių tyrimo metodiniai nurodymai ir pan.

Darbuotojų saugai užtikrinti prevenciškai kartą kas pusę metų

vykdoma vidinė kontrolė ir nustatomos tobulintinos vietos, galinčios

turėti įtakos darbuotojų saugai ir sveikatai. Taip pat rengiamas rizikos

šalinimo ir mažinimo planas.

Prevencinės priemonės darbuotojų sveikatai ir

saugai užtikrinti:

• Įmonių grupėje veikia informacijos apie pažeidimus

teikimo tvarkos aprašas;

• Sukurtas saugus pranešimų kanalas

pranesk@integretrans.lt;

• Veikia vadovybinės vertinamosios analizės tvarka, kur

reguliariai svarstomi su DSS susiję klausimai;

• Darbuotojų sveikatos ir saugos valdymo procesas

apima reikalavimą nuolat tobulinti šią sritį;

• Veikia procesas Avarijų ir incidentų valdymas;

• Sudarytas saugumo incidentų ir avarinių situacijų

valdymo planas;

• Pagal poreikį (pasikeitus darbo vietai, atsiradus naujai

vietai arba naujiems rizikos veiksniams) vykdomas

profesinės rizikos darbe įvertinimas, kurio tikslas –

išvengti galimų nelaimingų atsitikimų darbe.

GRI 403-9

Sunkūs nelaimingi 

atsitikimai

Lengvi nelaimingi 

atsitikimai

mailto:pranesk@integretrans.lt


50

Buvo atlikti du sveikatos patikrinimai administracijos

darbuotojams biure.

Vairuotojai reguliariai siunčiami tikrintis pagal jų sveikatos

tikrinimo galiojimo datas.

Darbuotojų sveikata

Atliktas periodinis sveikatos patikrinimas 
52 administracijos darbuotojams, 2022 m.52

Įmonė kompensuoja 50% skiepų kainos. 
Kompensavimo galimybės suteikiamos Lietuvoje dirbantiems administracijos 
darbuotojams. 

Sergamumo 
rodiklis (darbo 
dienų per metus / 
darbuotojui) 

GRI 403-6

19

Paskiepyta nuo erkinio encefalito 

35 
Paskiepyta nuo gripo

Paskiepyta nuo pneumokoko
2

(2021 m. – 24 žm.)

(2021 m. – 8 žm.)

(2021 m. – 3 žm.)

1.1 1.2 1.3

20 21 m .

20 22 m .

1.29

1.19



5151

Darbuotojų sveikatinimo skatinimas

• Įmonių grupė visiems administracijos darbuotojams praėjusiems bandomąjį laikotarpį (3 mėn.) suteikia sveikatos draudimą. 

• Visi į reisą išvažiuojantys vairuotojai taip pat yra apdraudžiami medicininių išlaidų draudimu. 

Įmonių grupė skatina sveiką darbuotojų gyvenimo būdą, organizuodama ir įtraukdama į įvairaus tipo iniciatyvas sveikatos tema, juos 

edukuodama.

2022 m. buvo įgyvendintos šios iniciatyvos:

Iššūkis „Mėnuo be 
cukraus“

Pasiruošimas kasmetiniam bėgimo 
renginiui ir dalyvavimas jame. 2022-
aisiais Vilniaus Maratono renginyje 

sudalyvavo net 50 darbuotojų!

Pusmečio trukmės 
dviračių iššūkis

Trijų mėnesių trukmės 
vaikščiojimo iššūkis

Dviračių žygis 
Vilniaus apylinkėse

Savaitė be 
automobilio –

Judėjimo iššūkis

Programa „Sveika ir aktyvi darbo 
vieta“ su Vilniaus visuomenės 

sveikatos biuru

Darbuotojų psichologinės 
gerovės mokymai

GRI 403-6



Įmonių grupėje veikia skundų ir pranešimų sistema.

Kiekvienas darbuotojas, manantis, kad buvo pažeistos jo lygios

galimybės arba jis patyrė diskriminaciją ar nurodymą

diskriminuoti, priekabiavimą arba seksualinį priekabiavimą,

skatinamas apie tai pranešti vidiniu kanalu:

pranesk@integretrans.lt

52

GRI 406-1

4.3. Lygybė, įvairovė, įtrauktis

„Integre Trans“ įmonių grupė nuolatos siekia užtikrinti modernią, saugią, malonią, motyvuojančią ir augti skatinančią darbo aplinką. Dėmesys

darbuotojams yra vienas iš įmonių grupės strateginių tikslų, todėl savo žmonėms skiriame daug laiko ir investicijų, kad užtikrintume lygybę,

pagarbą, orumą.

Į įmonių grupės strategiją yra integruoti 11 Jungtinių Tautų tvaraus

vystymosi tikslų, iš kurių du yra susiję su lygiomis galimybėmis –

„Lyčių lygybė“ ir „Mažinti nelygybę“.

Įmonių grupėje galioja visiems darbuotojams skirta „Lygių

galimybių, nediskriminavimo, smurto ir priekabiavimo

prevencijos politika“, kuri nustato lygių galimybių, įvairovės

puoselėjimo ir vykdymo priežiūros principus bei jų įgyvendinimo

priemones ir sąlygas.

Kandidatų atranka

„Integre Trans“ įmonių grupėje taikomi vienodi atrankos kriterijai

ir sąlygos kandidatams. Kandidatai nediskriminuojami dėl jų lyties,

amžiaus, tautybės ar kito įstatymų saugomo asmens tapatybės

bruožo, taikomi vienodi objektyvūs vertinimo atrankos kriterijai,

sudaromos vienodos darbo sąlygos. „Integre Trans“ įmonių grupė

kandidatams prisistato kaip lygias galimybes užtikrinanti

darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai.

0
Skundų dėl lygių galimybių, diskriminavimo, smurto ar 
priekabiavimo pažeidimų 2022 m. negauta.
2021 m. – 0 skundų

https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://integretrans.com/lt/lygiu-galimybiu-nediskriminavimo-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/


53

Lygių galimybių užtikrinimo grupė

Įmonių grupėje veikianti Lygių galimybių užtikrinimo grupė yra atsakinga už lygių

galimybių įgyvendinimą ir užtikrinimą. Įmonėje yra paskirtas Lygių galimybių

koordinatorius, atsakingas už įmonių grupės darbuotojų supratimo apie įvairovę ir

lygias galimybes didinimą, pasitelkiant mokymus, komunikacijos priemones bei

lygioms galimybėms palankios aplinkos kūrimą visuose vidiniuose įmonės

procesuose.

„Integre Trans“ įmonių grupė siekia

didinti vadovaujančiose ir

administracinėse pareigose dirbančių

moterų dalį (mažiausiai 40 proc.).

Įmonių grupės generalinė direktorė

Žana Kel asmeniškai yra pasirašiusi

Europos Sąjungos Tarybos deklaraciją

Paryžiuje, remiančią stipresnę lyčių

lygybę verslo sektoriuje, t.y. siekti, kad

moterys administracijoje sudarytų ne

mažiau kaip 40%.

Lygių galimybių kontrolieriaus

tarnyba Integre Trans suteikė

tris “Lygių galimybių sparnus”

– mūsų pasiekimų įvertinimą

lygių galimybių srityje.



54

82.13%

12.84%
2.97% 0.70% 0.60% 0.40% 0.20% 0.06% 0.06%

Įvairovė 

Įmonių grupės darbuotojų pasiskirstymas pagal pilietybes:

Informacija apie darbuotojų tautybes nerenkama. 

Neįgalių darbuotojų 2022 m. skaičius

2021 m. - 0

Sukurtų nuotolinių darbo vietų skaičius: Sudarytos 3 

nuotolinio darbo sutartys.

0

3

Lyčių santykis skirtingose pareigybėse

Lyčių santykis vadovaujančiose pareigybėse*:

Lyčių santykis specialistų lygmenyje:

Lyčių
santykis
vairuotojų
pareigybėje:

GRI 405-1, 408-1, 409-1

*Šios pareigybės apima aukščiausio lygio vadovus ir komandų 
lyderius.

5
3

% 7
1%

7
0

.2
1%

4
7

%

2
9

%

2
9

.7
9

%

2020 M. 2021  M. 2022 M.

Vyrai Moterys
6

5
%

6
4

%

6
3

.9
8

%

3
5

%

3
6

%

3
6

.0
2

%

2020 M. 2021  M. 2022 M.

Vyrai Moterys

9
9

.6
0

%

9
8

.6
0

%

0
.4

0
%

1.
4

0
%

2021  M. 2022 M.

Vyrai Moterys

Priverstinis 
ir vaikų 
darbas

Įmonių grupės tiekimo grandinėje nėra nustatyta įmonių ir/ar
veiklų, kuriuose galėtų egzistuoti rizika dėl priverstinio ir/ar vaikų
darbo. Integre Trans nuostatos dėl priverstinio ir vaikų darbo
aprašytos Etikos kodekso ir socialinės atsakomybės politikoje.

https://integretrans.com/lt/etikos-kodeksas-ir-socialine-atsakomybe/


55

Darbuotojų įtraukties programos

Įtraukties programos darbuotojams vykdomos vadovaujantis kasmet naujinamu „Lygybės užtikrinimo ir iniciatyvų” planu.

Per 2022 metus įgyvendinti lygybę, įvairovę ir įtrauktį skatinantys projektai:

Pagalba senoliams 

2022-uosius užbaigėme atliepdami

poreikius tų, kam to labiausiai reikia –

bendradarbiaudami su Maltiečiais,

prisidėjome prie sotesnių, šiltesnių ir

laimingesnių Lietuvos senelių Kalėdų.

„Keep in touch“ projektas 

Projektas skirtas vaikų priežiūros

atostogose esančių darbuotojų atskirčiai

mažinti. Su darbuotojais palaikomas

nuolatinis ryšys, jie kviečiami į mokymus,

komandos formavimo renginius.

Paramos fondas VšĮ „Pagalba Tau“

Jau 6 metus veikiantis fondas prisideda prie 

darbuotojų socialinių poreikių ir finansiškai

paremia įmonių grupės darbuotojus nutikus

nelaimei šeimoje ar susirgus sunkiomis

ligomis. 2022 m. paramos fondas parėmė

nuo karo Ukrainoje į Lietuvą pabėgusius

ukrainiečius bei Lietuvos senolius.



56

Projekto tikslas – per įvairias įtraukias

veiklas atkreipti dėmesį ir skatinti

darbuotojų toleranciją skirtingų

nuomonių, tautybių, lyčių ar kitokiems

žmonėms. Tolerancijos mėnesio metu

kvietėme darbuotojus dalyvauti šiai

temai skirtame protmūšyje,

vairuotojams organizavome „Tautų

pietus“, o darbuotojų vaikus skatinome

piešti piešinius tema „Kaip supranti

toleranciją?“. Piešiniai virto staliniu

kalendoriumi.

Rūpindamiesi savo darbuotojų gerove,

norėjome prisidėti ir prie kitų

sunkiomis ligomis sergančių žmonių

gerovės, tad 2022 metais pradėjome

teikti finansinę paramą Pagalbos

onkologiniams ligoniams asociacijai

(POLA) įgyvendinant onkologine liga

sergantiems pacientams skirtą tvarią

pacientų mentorystės ir navigacijos

sistemą. Finansinę paramą teiksime ir

2023 metais.

Atliepdami mūsų organizacijoje

puoselėjamas vertybes ir skatindami

iniciatyvas žmogaus teisių srityje,

2022-aisiais tapome vienais iš 4-ių

pagrindinių Nacionalinių lygybės ir

įvairovės apdovanojimų rėmėjų, o

taip pat dalyvavome ir vertinimo

komisijos veikloje vertinant

paraiškas bei renkant nugalėtojus.

Tolerancijos mėnuo 

Nacionalinių lygybės ir įvairovės 

apdovanojimų rėmimas

Pagalba onkologinėmis ligomis 

sergantiems pacientams 



57

Intensyvi plėtra suformavo poreikį didinti vadovaujančių

pozicijų kiekį.

15

2

4.4. Karjera

Karjera įmonės viduje

Per 2022-uosius metus net 15 įmonių grupės

darbuotojų tapo įvairių grandžių vadovais

(aukščiausio lygio bei komandų lyderiais) šiuose

padaliniuose: transporto vadybos, nuosavo

transporto, planavimo, buhalterijos, skolų

administravimo, kokybės, ekspedijavimo, verslo

plėtros. (2021 m. – 6 nauji vadovai) 

2022 m. praktiką įmonių grupės įmonėse atliko 2 

žmonės. Vienas iš jų po praktikos buvo įdarbintas.

Įmonės, kaip darbdavio, patrauklumas

Vidutinis gautų CV skaičius per poziciją administracijoje 2022

m. – 14.

Į vairuotojo poziciją per 2022 m. aplikavo 2579 kandidatai.

14

2579

2022 metais metais buvo įdiegta nauja e-kompetencijų valdymo

sistema, kurios pagalba formuojami ir sekami kiekvieno darbuotojo

ugdymo planai bei vertinamos turimos, siekiamos kompetencijos.



58

Darbuotojų kaita 2022 m.*

Darbuotojų kaitos rodiklis pagal lytį:

18.6% 11.2%

Kaitos rodiklis: 

20.50%

19.40%

Administracija Vairuotojai

Darbuotojų kaitos rodiklis pagal darbuotojų amžiaus grupes:

* Darbuotojų kaitos rodiklis leidžia įsivertinti prisijungusių prie įmonės ir

išeinančiųjų darbuotojų santykį.

** Darbuotojų kaitos rodiklis pagal lytį, amžiaus grupes ir šalį pradėtas

sisteminti 2022 m. Už 2021 metus duomenų nėra.

16.70%

20.60%

17.30%

3 0 M .  

3 0- 50  M .  

V I R Š  50  M .

2021 m.: administracija – 22%, vairuotojai – 23,68%

GRI 401-1



Darbuotojų kvalifikacija

2022 m. rudenį buvo atliktas visų įmonių grupės administracijos

darbuotojų kompetencijų vertinimas, kurio tikslai yra:

• Tinkamai panaudoti stipriąsias darbuotojų kompetencijas;

• Ugdyti tinkamus darbuotojus tinkamu metu;

• Efektyviai planuoti ir valdyti mokymams skirtą biudžetą;

• Planuoti ir valdyti darbuotojų karjerą. 

Darbuotojų kompetencijų vertinimo metu vertinamas

kiekvieno(s) darbuotojo(s) mokėjimas mokytis, vystyti naujas

kompetencijas.

Kompetencijų vertinimas ir ugdymas leido kiekviename

padalinyje identifikuoti naujų darbuotojų mentorius ir komandų

lyderius.

Mokymai

Kiekvienais metais visi įmonių grupės administracijos

darbuotojai turi išklausyti šiuos privalomuosius mokymus:

• Aplinkos apsaugos mokymai;

• Civilinės saugos mokymai;

• Etikos kodekso, socialinės atsakomybės ir lygių

galimybių mokymai;

• Sąžiningos konkurencijos, korupcijos, pinigų plovimo

prevencijos mokymai;

• Mokymai „Kaip pranešti apie pažeidimus įmonėje?“;

• Vidinės komunikacijos taisyklės;

• Biologinių rizikos veiksnių vertinimo mokymai;

• Darbų sauga (4 dalys);

• Gaisrinė sauga;

• Rizikos valdymo mokymai;

• Kokybės vadybos sistemos ISO mokymai;

• Informacijos saugumas.

59

4.5. Kompetencijų ugdymas
GRI 404-2, 404-3



60

E-mokymų platforma

2021 m. startavus e-mokymų platformai, 2022 m. joje jau buvo suformuotos ir pilnai paleistos visos mokymų programos. Platformoje per 2022

m. sėkmingai paleistos 13 naujų darbuotojų apmokymo programų. Dalis platformoje esančių mokymų yra privalomi kiekvienam darbuotojui,

dalis – pasirinktinai.

Nuolatos tobulinama transporto vadybininkų (6-8 savaičių trukmės) apmokymų programa.

Per 2022 m. buvo sukurtos net 8 naujos vadovavimo ir 

„minkštųjų“ kompetencijų mokymų programos įvairių 

lygių vadovams ir administracijos darbuotojams:

• Vadovo vaidmuo: Gebėjimas transformuoti 

darbuotojų nerimą į produktyvų darbą; 

• Kaip mokosi suaugusieji; 

• Tamsioji perfekcionizmo pusė; 

• Bendravimo įgūdžių mokymai; 

• Darbuotojų psichologinės gerovės mokymas; 

• Emocinis Intelektas darbe pagal Genos EI modelį; 

• Bendradarbiavimo meno mokymas; 

• Komunikacijos mokymas. 

2022 metais suformuota ir paleista vidinė naujų vadovų

mokymų programa.

Šalia naujai suformuotų mokymų programų, buvo tęsiamos ir 7

ankščiau startavusios programos, kurias išklausyti galėjo nauji ir

ankščiau mokymuose nedalyvavę darbuotojai. Šios programos yra:

• Darbuotojų asmenybės tipai pagal MBTI;

• Aktyvaus klausymosi įgūdžiai;

• Mokėjimas suteikti ir priimti grįžtamąjį ryšį;

• Konfliktų valdymas;

• Vidinės motyvacijos šaltiniai;

• Streso valdymo mokymai darbuotojams ir vadovams;

• Laiko planavimo ir prioritetų nustatymas.

GRI 404-2



61

• Suformuotas Darbuotojų ugdymo ir karjeros valdymo

skyrius ir priskirtas už darbuotojų įvedimą ir išlaikymą

atsakingas darbuotojas.

• Įmonių grupėje veikia specialiai mokymų programų kūrimui

ir sėkmingam jų įgyvendinimui dedikuotas aukštos

kvalifikacijos lektorius;

• Suformuota transporto vadybininkų mentoriaus pareigybė,

skirta naujų darbuotojų įvedimui.

• Savo veiklą sėkmingai jau trečius metus tęsia „Lyderių

klubas“ - reguliarūs susitikimai, orientuoti į praktinį mokymą

diskusijų formate, kurių metu ugdomos lyderystei reikalingos

savybės.

• Pradėtas įgyvendinti projektas „Kolegos batuose“. Šio

projekto tikslas – supažindinti vieni kitus su skirtingų

padalinių veikla, rutina bei pagrindinėmis atsakomybėmis.

Projektas veikia dviem etapais – vykstančiais skyrių veiklos

pristatymais bei dienos trukmės individualiomis stažuotėmis

kitame skyriuje.

Kompetencijų ir karjeros valdymas

Kiekvienam darbuotojui, praėjusiam 3 mėn. bandomąjį

laikotarpį sudaromi metiniai kompetencijų ugdymo planai,

išskiriant silpnąsias - ugdytinas ir stipriąsias – išnaudotinas

darbuotojo kompetencijas. Šie planai peržiūrimi po 6 mėnesių.

Kompetencijų vertinimas ir palaikymas įgyvendinamas

naudojantis kompetencijų ir karjeros valdymo e-sistema.

GRI 404-2

Per 2022 metus įmonės darbuotojai dalyvavo ir išoriniuose

mokymuose:

• DISC pardavimai ir derybos (dalyvavo verslo plėtros

padalinio darbuotojai);

• Pardavimų veiklos efektyvumas (dalyvavo verslo

plėtros padalinio darbuotojai);

• 3-jų dienų komandos efektyvumo valdymo mokymai

(dalyvavo Verslo plėtros, Planavimo, Transporto

vadybos komandų lyderiai).



62

Nuo 2022 m. kiekvienas 
padalinys turi savo 
mokymų biudžetą (lėšos 
skirtos išorės mokymams). 

Kvalifikacijos kėlimo priemonėse 
2022 metais dalyvavusių įmonių 

grupės darbuotojų skaičius

Bendrųjų įgūdžių mokymuose 
dalyvavusių administracijos 

darbuotojų procentas
Vairuotojai šio tipo mokymuose nedalyvauja

54%

Darbuotojų kvalifikacijai 
kelti 2022 m. skirtų lėšų 

suma – 58 723 Eur
(2021 m. – 42 900 Eur). 

62

Vidutinis mokymams skirtas laikas 2022 m., ak.val./žm.

Vadovams* 18

Vidurinės grandies vadovams* 18

Komandos lyderiams* 11

Specialistams** 4

Vairuotojams (bendrai) 24.1

Vairuotojams (naujokams) 36

Moterims (administracija)** 3

Vyrams (administracija)** 4

Viso mokymų valandų 
administracijos darbuotojams***

896

Viso mokymų valandų vairuotojams 37 152

*Suskaičiuotas gyviems ir e-mokymų platformoje 
pateiktiems mokymams skirtas laikas.

**Suskaičiuotas tik mokymams skirtas laikas e-mokymų 
platformoje

***Suskaičiuotas tik mokymams skirtas laikas e-mokymų 
platformoje administracijos darbuotojams.

GRI 404-1, 404-3

2021 M. 2022 M.

10 0 % 10 0 % 80%

2021 m. 2022 m.



63

Norėdama užtikrinti aukštą vairuotojų kvalifikaciją, „Integre Trans“ yra įsteigusi mokymų centrą – Vairuotojų akademiją, kurioje visi

vairuotojai nuolat gerina savo įgūdžius ir periodiškai kelia kvalifikaciją. „Integre Trans“ Vairuotojų akademijoje pirmiausiai yra lavinami

vairavimo įgūdžiai. Vairuotojų apmokymas, nuolatinis žinių ir įgūdžių atnaujinimas, testavimas duoda gerų rezultatų – mažėja kuro ir

priežiūros išlaidos, padidėja saugumas.

Pagrindiniai privalomi mokymai vairuotojams

• BBS (angl. Behavior Based Safety) mokymai

• ADR (pavojingų krovinių gabenimo) mokymai

• Darbuotojų sveikatos ir saugos mokymai

• ECO vairavimo mokymai (teoriniai);

• ECO vairavimo mokymai (praktiniai);

• Saugus krovinių krovimas ir tvirtinimas

• Krovinių dokumentų pildymas

• Naudojimosi mobilia programėle ir sistemomis mokymai

Vairuotojų mokymas

GRI 404-2

37152 val.
Bendras vairuotojams skirtas mokymosi valandų

skaičius per 2022 m.

Mokymų centras turi ir specialų mokomąjį vilkiką, kuris leidžia gyvai patikrinti vairuotojo profesionalumą ir praktiškai išbandyti mokymuose

įgytas žinias.

Vairuotojai edukuojami apie degalų sąnaudų mažinimo būdus, kelionės

išlaidų optimizavimą, ekologinį sąmoningumą, jo svarbą. Mokoma

krovinių krovimo, tvirtinimo technikų, dokumentų pildymo niuansų,

atliekama atvejų analizė, simuliacijos. Taip pat mokama išnaudoti visą

technikos priemonių suteikiamą naudą, lavinamas įžvalgumas.

Mokymuose įgytos žinios vertinamos atliekant žinių patikrinimo testus.

Mokymai vyksta periodiškai. Ypatingai didelis dėmesys skiriamas

vairuotojų elgsena pagrįstos saugos (angl. Behavior Based Safety)

mokymams



64

Naudojant kiekviename vilkike FMS jungties pagalba

įrengtas papildomas vilkiko valdymo sistemas, gauname

daug duomenų, kurie leidžia fiksuoti vairuotojo judėjimą

kelyje ir esant reikalui įspėti dėl netinkamų vairavimo

parametrų (pvz. greičio). Matuojame ir stebime:

• vilkiko tuščiąją eigą;

• variklio apkrovą;

• viršytas apsukas;

• autopiloto naudojimą;

• riedėjimą;

• ekonominį greitį;

• darbinių stabdžių naudojimą.

Įmonės veikloje sėkmingai naudojame vairuotojų žinyną –

knygelę, kurioje aprašyti visi pagrindiniai vairuotojams aktualūs

darbo specifikos klausimai – nuo krovinio tvirtinimo, ženklinimų

reikšmės, pagrindinių naudojamų žodžių ir frazių įvairiomis

kalbomis iki instrukcijų, kaip teisingai užpildyti krovinio

dokumentus, kaip naudotis Integre Trans mobiliąja aplikacija ir

kita. Vairuotojų žinynas atnaujinamas kiekvienais metais.

GRI 404-2

SUSIPAŽINTI

https://integretrans.com/lt/vairuotojo-zinynas/


65

Integre Trans įmonių grupės atlygio sistemą sudaro:

• Bazinis atlyginimas;

• Priedai, gaunami už pasiektus rezultatus (fiksuotoms pozicijoms);

• Papildomos naudos.

Esminių pokyčių atlygio sistemos formavime per 2022 m. neįvyko. 

• Visiems vairuotojams didėjo bazinis darbo 

užmokestis;

• Darbo užmokestis buvo pakeistas 86 

administracijos darbuotojams. 

Atlyginimai darbuotojams peržiūrimi pagal poreikį, 

naujas atsakomybes, darbo pozicijų pokyčius, kita.

Per 2022 m. darbuotojų atlygiai kilo:

• Įdiegta ir paleista darbuotojų įvertinimo programėlė, kurios tikslas –

formuoti komandiškumą ir ugdančią bendruomenę, kurioje pastebimas ir 

įvertinamas kiekvienas to nusipelnęs darbuotojas. 

• Sveikos draudimas suteikiamas iškart po bandomojo laikotarpio (3 mėn.). 

Ankščiau buvo suteikiamas išdirbus 1 metus.

• Darbuotojui, išdirbusiam įmonių grupėje 1 metus ir daugiau, mokama 

savarankiško pensijų kaupimo fondo įmoka. 

Motyvacinių priemonių pokyčiai administracijos darbuotojams 2022 m.:

Motyvacinių priemonių pokyčiai vairuotojams 2022 m.

• Didėjo atlygis už atvestą naują darbuotoją.

Papildomos įmonių grupėje nustatytos naudos

vairuotojams, nepriklausomai nuo veiklos šalies

(Lietuva ar Lenkija), taikomos vienodai.

Papildomos įmonių grupėje nustatytos naudos

visiems administracijos darbuotojams, nepriklausomai

nuo to ar tai nuolatinis, ar laikinas, ar nepilną darbo

dieną dirbantis darbuotojas, taikomos vienodai.

4.6. Atlygio sistema
GRI 2-19, 2-20, 401-2



66

 Karjeros galimybės (taip pat galimos stažuotės Vakarų

Europos filialuose);

 Lanksti darbo pradžia;

 Profesiniai ir „minkštųjų kompetencijų“ mokymai (išorėje ir

viduje);

 Papildomas sveikatos ir investicinis draudimas (išdirbus 3 

mėn.);

 Pensijų kaupimo fondo įmoka (išdirbus 1 metus);

 Sveikatos patikrinimas biure, dalinis skiepų

kompensavimas;

 Renginiai ir kitos pramogos (3 didieji metiniai renginiai,

daugybė vidinių iniciatyvų/veiklų);

 Metų darbuotojų rinkimai ir apdovanojimai;

 Sveikinimai skirtingomis asmeninėmis progomis;

 Artimojo netekties atveju suteikiama 1 MMA dydžio parama;

 Užkandžiai biure (pusryčiai, vaisių dienos, bandelių dienos,

ledai viso vasaros sezono metu);

 Darbuotojų/kolegų pastebėjimo ir įvertinimo sistema MELP

(taškų iškeitimas į įvairius prizus);

Papildomos naudos administracijos darbuotojams • Naujam darbuotojui dovanojamas naujoko rinkinys;

• Sėkmingai praėjus bandomąjį laikotarpį dovanojamas įmonės 

džemperis;

• Dovana gimtadienio proga (kasmet renkama balsavimo būdu);

• Dovana išdirbtų metinių proga;

• Dovanų čekis šeimos šventei paminėti - gimus vaikui, taip pat 

vestuvių proga;

• Dovanų čekis pabaigus aukštojo arba aukštesniojo mokslo 

studijas, susijusias su atliekamu darbu.

66

Sveikinimai 
skirtingomis 
asmeninėmis 
progomis

GRI 2-19



67

Papildomos naudos vairuotojams

 Profesiniai mokymai;

 Naujoko rinkinys naujam darbuotojui – darbo apranga ir

džemperis laisvalaikiui;

 Dovana gimimo dienos proga;

 Dovana išdirbtų metinių proga;

 Dovanos šeimos šventėms paminėti – gimus vaikui, taip pat

vestuvių proga;

 Dovanos vaikams visuotinių švenčių proga;

 Kalėdinės dovanos kiekvienam vairuotojui;

 Vaišės vairuotojų mokymų akademijoje – kava, arbata, švieži

vaisiai;

 Galimybė dalyvauti įmonės organizuojamose iniciatyvose

(tiek, kiek leidžia nutolusio darbo galimybės).

Konkursai ir apdovanojimai

Vairuotojai kviečiami įsitraukti ir dalyvauti įvairaus tipo konkursuose.

Kiekviename konkurse renkami ir apdovanojami nugalėtojai.

• ECO ketvirčio vairuotojas (šalia mėnesinių rodiklių sekimo);

• Metų vairuotojas;

• Mėnesio fotografas | Geriausias vairuotojų nuotraukas renka patys

vairuotojai;

• Vairuotojas ambasadorius | Vairuotojai skatinami tapti Integre Trans

ambasadoriais ir dalintis įkvepiančiomis istorijomis apie vairuotojo

profesiją bei gyvenimą, kuris vyksta vairuotojo kabinoje.

GRI 2-19

Vairuotojai skatinami propaguoti ECO vairavimą. Kiekvieną

mėnesį stebime rodiklius ir apdovanojame ekonomiškiausius

bei ekologiškiausiai vairuojančius darbuotojus.



68

Darbuotojų įsitraukimo tyrimas atliktas 2022 m. spalio mėnesį.

Tyrime sudalyvavo 78% administracijos darbuotojų (156 iš 200

darbuotojų).

Apklausos tikslas – sudaryti prielaidas darbuotojų pasitenkinimo

darbu augimui, komandos sėkmingai integracijai bei

bendradarbiavimo skatinimui.

Darbuotojų įsitraukimo, pasitenkinimo darbu ir vidinės
reputacijos rodiklis.

(2021 m. - 76%). 

Išskirtos stiprybės:

• Suteikiamos socialinės naudos darbuotojams;

• Aiškiai komunikuojami organizacijos tikslai, kurie apima 

darbuotojų suvokimą apie organizacijos misiją, viziją, vertybes 

ir ilgalaikius tikslus, bei užtikrina supratimą apie tai, kaip 

organizacijai sekasi jų siekti. 

Išskirtos silpnybės:

• Bendradarbiavimas ir komunikacija tarp 

padalinių/komandų/kolegų;

• Grįžtamojo ryšio teikimo iš vadovų trūkumas. 

Po atlikto administracijos darbuotojų tyrimo, buvo imtasi nuoseklių 

veiksmų. Veiksmų planas išskirtų silpnybių stiprinimui:

• Bendradarbiavimo ir komunikacijos tarp padalinių gerinimas yra
įtrauktas į strateginio tikslo įgyvendinimo 2023 m. veiksmų planą;

• Kartą per ketvirtį vykdomos darbuotojų įgalinimo apklausos. 2023
m. tikslas – 80% tiesioginio vadovo darbo, bendradarbiavimo ir
komunikacijos vertinimas.

• Vidinės komunikacijos taisyklių paruošimas ir pristatymas
darbuotojams.

Darbuotojų rekomenduotų įmonę, kaip darbdavį, savo 
draugams ir pažįstamiems 2022 m.*
(2021 m. – 96%). *Didelis procento pokytis stebimas dėl 
pasikeitusios skaičiavimo metodologijos atliekant tyrimą 2022 m.

78%

80,62%
Lyginant su 2021-aisiais, darbuotojų pasitenkinimas 
darbu liko aukštame lygyje. 

Atlikto tyrimo rezultatai leido identifikuoti įmonės stiprybes ir 
silpnybes. 

4.7. Darbuotojų įsitraukimas ir pasitenkinimas darbu

7 8 %



69

Vairuotojo veiklos vertinimo apklausa

Vykdoma reguliariai 1 kartą per mėnesį. Apklausoje vairuotojai vertina reisą, transporto vadybininką,

su kuriuo bendravo/dirbo, technikos eksploatacijos vadybininką. Vairuotojai taip pat papildomai gali

įrašyti su kokiais sunkumais susiduria bendraujant su vadybininkais. Apklausa talpinama specialioje

Integre Trans vairuotojų mobilioje aplikacijoje. Apie apklausą ir jos pildymo galimybes vairuotojai

informuojami ir primenama instruktažų metu. Apklausa yra anoniminė.

„Tvari veikla įmonėje“

Apklausos tikslas buvo sužinoti ką ir kiek žino darbuotojai apie vykdomas tvarumo veiklas įmonėje,

pasverti ar šios informacijos pakanka, išgirsti darbuotojų idėjas bei pasiūlymus tolimesniam tvarių

veiksmų vystymui. Apklausoje sudalyvavo 52 respondentai. Rezultatai parodė, kad administracijos

darbuotojai pakankamai gerai susipažinę su įmonių grupėje galiojančiomis tvarkomis ir atsakingą

verslą apibrėžiančiomis politikomis. Nemaža dalis darbuotojų palaikytų aktyvesnį įmonės

įsitraukimą/paskatinimą, susijusį su tvariais įpročiais (paskatinimais rinktis tvaresnį transportą,

daugiau rūšiuoti, labiau taupyti elektrą/vandenį, kita.).

Vidinės komunikacijos vertinimo apklausa (administracijos darbuotojams)

Darbuotojų nuomonės apklausos po renginių ir iniciatyvų

Po trijų didžiųjų metinių renginių, po tolerancijos mėnesio, po iniciatyvos „Mėnesis be

cukraus“.

Kiti 2022 metais vykdyti darbuotojų nuomonės tyrimai:



70

Apie ataskaitą

Integre Trans įmonių grupės tvarumo ataskaitoje pateikti duomenys apima laikotarpį nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. Tvarumo

ataskaitas planuojama teikti kartą per metus už praėjusius ataskaitinius metus.

Ataskaitoje teikiama informacija remiasi Pasaulinės ataskaitų rengimo iniciatyvos (angl. Global Reporting Initiative, GRI) standartais,

leidžiančiais pateikti aktualiausius tvarią veiklą atskleidžiančius rodiklius. Ataskaitos turinys pateiktas vadovaujantis skirstymu į tris pagrindines

tvarumo sritis (ESG), o atskleistose temose matomi priskirti JT Darnaus vystymosi tikslai, kurių įgyvendinimą atskleisdami rodiklius ir

įsipareigojimus, patvirtiname.

Ankstesnių metų ataskaitose pateikti duomenys išlieka aktualūs. Jei duomenys buvo keisti dėl pasikeitusių skaičiavimo metodikų – informacija

apie tai pateikiama šalia atnaujintų rodiklių.

Ataskaitą galima rasti įmonių grupės internetiniame tinklapyje.

GRI 2-3, 2-4



GRI standartas Nuoroda, komentarai Atitiktis JT darnaus vystymosi tikslams

GRI 2 Bendrieji rodikliai

GRI 2-1 Informacija apie organizaciją
6 psl.

GRI 2-2 Subjektai, įtraukti į organizacijos tvarumo ataskaitą
6 psl.

GRI 2-3
Ataskaitinis laikotarpis, ataskaitų teikimo dažnumas ir 
kontaktinis asmuo klausimams apie ataskaitą 70 psl.

GRI 2-4 Pasikartojanti informacija
70 psl.

GRI 2-5 Išorinis patikrinimas
77 psl. 

GRI 2-6 Veikla, vertės grandinės ir kiti verslo santykiai
6-7 psl.

GRI 2-7 Darbuotojai
43 psl., 46 psl. Tikslai: 5, 8, 10

GRI 2-8 Darbininkai, kurie nėra organizacijos darbuotojai
Tokių darbuotojų įmonių grupėje nėra.

GRI 2-9 Valdymo struktūra ir sudėtis
14 psl. Tikslas: 5

GRI 2-10 Aukščiausiojo valdymo organo narių siūlymas ir atranka

Įmonių grupės akcininkas ir tuo pačiu 
generalinis vadovas yra vienintelis 
aukščiausiojo valdymo organas, todėl 
papildomos atrankos nėra vykdomos. Tikslas: 5

GRI 2-11 Aukščiausio valdymo organo pirmininkas Įmonių grupėje aukščiausio valdymo 
organo pirmininko nėra.

GRI 2-12
Aukščiausiojo valdymo organo vaidmuo prižiūrint 
organizacijos poveikio valdymą 14 psl.

GRI 2-13
Atsakomybės už organizacijos poveikio valdymą 
delegavimas 14 psl. 71

GRI rodiklių sąrašas



GRI standartas Nuoroda, komentarai Atitiktis JT darnaus vystymosi tikslams

GRI 2 Bendrieji rodikliai

GRI 2-14
Aukščiausiojo valdymo organo vaidmuo teikiant tvarumo 
ataskaitas 14 psl.

GRI 2-15 Interesų konfliktai
14 psl. 

GRI 2-16 Pranešimai apie kritines problemas
22 psl., 26 psl. 

GRI 2-18 Aukščiausiojo valdymo organo veiklos rezultatų vertinimas

Įmonių grupės akcininkas ir tuo pačiu 
generalinis vadovas yra vienintelis 
aukščiausiojo valdymo organas, todėl 
veiklos rezultatų vertinimas nėra 
atliekamas.

GRI 2-19 Atlyginimo politika
65-67 psl.

GRI 2-20 Atlyginimo nustatymo procesas
65 psl.

GRI 2-22 Pareiškimas apie tvarios veiklos strategiją
3-4 psl., 12-13 psl., 31 psl.

GRI 2-23 Atsakingo verslo politika
15-18 psl.

GRI 2-24
Atsakingo verslo politikoje apibrėžtų įsipareigojimų 
įtvirtinimas 15-19 psl.

GRI 2-25 Sukelto neigiamo poveikio ištaisymo procesai
20-22 psl.

GRI 2-26
Patarimų ir susirūpinimą keliančių klausimų iškėlimo 
instrumentai 20-21 psl.

GRI 2-27 Atitiktis teisiniam reguliavimui
22 psl.

GRI 2-28 Narystės asociacijose
10 psl.

GRI 2-29 Bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis praktika
23-24 psl.

72



GRI standartas Nuoroda, komentarai Atitiktis JT darnaus vystymosi tikslams

GRI 3 Reikšmingos temos

GRI 3-1 Reikšmingų temų nustatymo procesas

Reikšmingos temos suformuotos 
atsižvelgiant į įmonės tvarumo strategiją, 
vykdomos veiklos sektoriuje išskiriamas 
reikšmingumo temas bei suinteresuotų 
šalių lūkesčius. 

GRI 3-2 Reikšmingų temų sąrašas
Reikšmingų temų sąrašas atskleidžiamas 
tvarumo ataskaitos turinyje.

GRI 201 Ekonominė veikla

GRI 201-1 Sukurta ir paskirstyta tiesioginė ekonominė vertė
8 psl. Tikslai: 8, 9

GRI 201-2 Finansinės rizikos ir galimybės susijusios su klimato kaita
9 psl. Tikslas: 13

GRI 201-4 Gauta finansinė parama
9 psl.

73

GRI 205 Antikorupcija

GRI 205-1
Operacijos, kurios buvo įvertintos dėl su korupcija susijusios 
rizikos 25-26 psl.

GRI 205-2
Antikorupcinių politikų ir procedūrų komunikacija ir 
mokymai 26 psl.

GRI 205-3
Patvirtinti korupcijos incidentai ir veiksmai, kurių buvo 
imtasi 26 psl.

GRI 302 Energija

GRI 302-1 Energijos vartojimas organizacijoje
36 psl. Tikslai: 7, 8, 12, 13

GRI 302-3 Energijos intensyvumas
36 psl. Tikslai: 7, 8, 12, 13



GRI standartas Nuoroda, komentarai Atitiktis JT darnaus vystymosi tikslams

GRI 303 Vanduo ir nuotekos

GRI 303-5
Vandens suvartojimas

37 psl. Tikslas: 6

74

GRI 305 Emissions

GRI 305-1 Tiesioginės (1 sritis) ŠESD emisijos
32 psl. Tikslai: 3, 12, 13

GRI 305-2 Netiesioginės (2 sritis) ŠESD emisijos
32 psl. Tikslai: 3, 12, 13

GRI 305-3 Kitos netiesioginės (3 sritis) ŠESD emisijos
32 psl. Tikslai: 3, 12, 13

GRI 305-4 ŠESD emisijų intensyvumas
33 psl. Tikslas: 13

GRI 305-5 ŠESD emisijų mažinimas
34-35 psl. Tikslai: 3, 13

GRI 306 Atliekos

GRI 306-1
Atliekų susidarymas ir reikšmingas su atliekomis susijęs 
poveikis 38 psl. Tikslai: 3, 6, 11, 12

GRI 306-3
Susidariusios atliekos

38 psl. Tikslai: 3, 6, 11, 12

GRI 401 Įdarbinimas

GRI 401-1 Priimti nauji darbuotojai ir darbuotojų kaita
44 psl., 58 psl. Tikslai: 5, 8, 10

GRI 401-2

Pilnu etatu dirbantiems darbuotojams taikomos naudos, 
kurios nesuteikiamos laikiniems arba ne pilnu etatu 
dirbantiems
darbuotojams

65 psl. 
Tikslai: 3, 5, 8



GRI standartas Nuoroda, komentarai Atitiktis JT darnaus vystymosi tikslams

GRI 403 Darbuotojų sveikata ir sauga

GRI 403-1 Darbuotojų sveikatos ir saugos valdymo sistema
47 psl. Tikslai: 3, 8

GRI 403-2 Pavojų identifikavimas, rizikų vertinimas ir incidentų tyrimas
47-48 psl. Tikslai: 3, 8

GRI 403-3 Darbuotojų sveikatos paslaugos
48 psl. Tikslai: 3, 8

GRI 403-4
Darbuotojų dalyvavimas, konsultavimas ir komunikacija 
darbuotojų sveikatos ir saugos klausimais 48 psl. Tikslai: 3, 8 

GRI 403-5 Darbuotojų sveikatos ir saugos mokymai
47 psl. Tikslai: 3, 8

GRI 403-6 Darbuotojų sveikatos skatinimas
50-51 psl. Tikslas: 3

GRI 403-8
Darbuotojai, kuriems taikoma darbuotojų  sveikatos ir saugos 
valdymo sistema 47 psl. Tikslai: 3, 8

GRI 403-9 Sužeidimai, susiję su darbu
49 psl. Tikslai: 3, 9

GRI 404 Mokymai ir edukacija

GRI 404-1
Vidutinis mokymo valandų skaičius per metus tenkantis 
darbuotojui 62 psl. Tikslai: 5, 8, 10

GRI 404-2
Darbuotojų įgūdžių tobulinimo ir pagalbos keičiant pareigas 
programos 59-61 psl., 63-64 psl. Tikslas: 8

GRI 404-3
Darbuotojų, kurių veiklos rezultatai ir karjeros eiga reguliariai 
peržiūrima, dalis 59 psl., 62 psl. Tikslai: 5, 8, 10

GRI 405 Įvairovė ir lygios galimybės

GRI 405-1 Valdymo organų ir darbuotojų įvairovė
45 psl., 54 psl. Tikslai: 5, 8

75



GRI standartas Nuoroda, komentarai Atitiktis JT darnaus vystymosi tikslams

GRI 406 Nediskriminavimas

GRI 406-1
Diskriminavimo atvejai ir korekciniai veiksmai, kurių buvo 
imtasi 52 psl. Tikslai: 5, 8

GRI 408 Vaikų darbas

GRI 408-1 Veikla ir tiekėjai susiję su didele vaikų darbo atvejų rizika
19 psl., 54 psl. Tikslai: 5, 8

GRI 409 Priverstinis ar privalomas darbas

GRI 409-1
Veikla ir tiekėjai, susiję su didele priverstinio ar privalomojo 
darbo atvejų rizika 19 psl., 54 psl. Tikslai: 5, 8

GRI 418 Klientų privatumas

GRI 418-1
Pagrįsti skundai dėl klientų privatumo pažeidimų ir klientų 
duomenų praradimo 27 psl.

76



77

Klausimus arba komentarus bei pastabas dėl tvarios 

veiklos ataskaitos tobulinimo kviečiame teikti el. paštu: 

Ši ataskaita rengiama lietuvių ir anglų kalbomis. 

Ji skelbiama įmonės interneto svetainėje www.integretrans.lt 
Ataskaita nėra audituota.

marketing.department@integretrans.com

sustainability.quality@integretrans.com

#AnywhereForYou

GRI 2-3, 2-5

mailto:marketing.department@integretrans.com
mailto:sustainability.quality@integretrans.com

	Slide Number 1
	TURINYS
	Vadovės žodis
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	ŠESD emisijų intensyvumas
	Slide Number 34
	CO2 kompensavimo žingsniai
	Slide Number 36
	Slide Number 37
	Slide Number 38
	Slide Number 39
	Slide Number 40
	Slide Number 41
	Slide Number 42
	Slide Number 43
	Slide Number 44
	Slide Number 45
	Slide Number 46
	Slide Number 47
	Slide Number 48
	Slide Number 49
	Slide Number 50
	Slide Number 51
	Slide Number 52
	Slide Number 53
	Slide Number 54
	Slide Number 55
	Slide Number 56
	Slide Number 57
	Slide Number 58
	Slide Number 59
	Slide Number 60
	Slide Number 61
	Slide Number 62
	Slide Number 63
	Slide Number 64
	Slide Number 65
	Slide Number 66
	Slide Number 67
	Slide Number 68
	Slide Number 69
	Apie ataskaitą
	Slide Number 71
	Slide Number 72
	Slide Number 73
	Slide Number 74
	Slide Number 75
	Slide Number 76
	Slide Number 77

